

**ЗАТВЕРДЖЕНО**  
рішення сідмдесят п'ятої  
(позачергової) сесії Воскресенської  
селищної ради восьмого скликання  
від 19.09.2025 №

**План заходів на 2026-2027 роки  
з реалізації Стратегії відновлення та розвитку  
Воскресенської селищної територіальної громади  
на 2023-2027 рр.**

## ЗМІСТ

|                                                                                                                                                                                                              |    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Вступ                                                                                                                                                                                                        | 3  |
| 1. План заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.                                                              | 4  |
| 2. Принципи та інструменти розроблення та впровадження Плану заходів                                                                                                                                         | 5  |
| 3. Джерела фінансування Плану заходів                                                                                                                                                                        | 5  |
| 4. Система моніторингу та оцінки результативності реалізації Плану заходів                                                                                                                                   | 6  |
| Додаток 1. Перелік проєктів місцевого (регіонального) розвитку Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр. | 8  |
| Додаток 2. Перелік місцевих програм розвитку, що спрямовані на реалізацію Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.                                   | 23 |
| Додаток 3. Фінансове забезпечення реалізації Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.                   | 27 |
| Додаток 4. Перелік організаційних заходів Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.                      | 43 |
| Додаток 5. Система показників для моніторингу реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.                                                    | 55 |

## **Вступ**

Стратегія відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027 рр. (далі – Стратегія) є основним документом на довгострокову перспективу, який визначає напрями подальших дій у сфері реформування економіки громади, розроблення і фінансування місцевих програм соціально-економічного розвитку. Стратегія була затверджена рішенням сесії Воскресенської селищної ради № 1 від 14.07.2023 року «Про затвердження Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027 рр.».

Відповідно до Стратегії, місія Воскресенської ТГ - сонячний край Південного Приінгулля, з унікальною історією виникнення та культурним різноманіттям населених пунктів, в оточенні урожайних сільськогосподарських земель, з вигідним географічним розташуванням та транспортним сполученням, громада висококваліфікованих працьовитих людей.

Стратегічне бачення розвитку Воскресенської громади виглядає так:

- Активна та згуртована;
- З сучасними переробними підприємствами та екологічним землеробством;
- Сприятливий інвестиційний клімат;
- Громада високої культури, збагачена самобутньою нематеріальною культурною спадщиною, розвиненим спортом;
- Зі сформованим безбар'єрним середовищем;
- З якісними медичними, освітніми та соціальними послугами;
- Безпечна та екологічно чиста, з розвиненою «зеленою» енергетикою.

У Стратегії визначено 4 стратегічні цілі:

- А. Прискорене відновлення та подальший економічний розвиток;
- Б. Підвищення якості життя та формування згуртованої громади;
- В. Збереження навколишнього середовища;
- Г. Ефективна система безпеки в громаді.

Реалізація Стратегії планується відповідно до Плану заходів у два етапи:

- перший – 2023-2025 роки,
- другий – 2026-2027 роки.

## **1. План заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.**

В основі досягнення цілей Стратегії є виконання Плану заходів з її реалізації, як взаємоузгодженого у просторі та часі набору конкретних проєктів і заходів регіонального розвитку.

Перший етап – виконання Плану заходів на 2023-2025 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр. знаходиться у стані завершення. У липні-серпні 2025 року здійснено моніторинг Плану заходів за 2023-2024 роки. Звіт з моніторингу затверджено рішенням Воскресенської селищної ради від 27.08.2025 № 16. Результати моніторингу враховано при розробленні Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027 рр. (далі – План заходів на 2026-2027 роки).

План заходів на 2026-2027 роки є документом середньострокового планування, який сформовано із врахуванням пропозицій широкого кола представників сторін, зацікавлених у регіональному розвитку, залучених до процесу мобілізації регіональних ідей проєктів, котрі групувалися у тематичні програми.

План заходів на 2026-2027 роки розроблений відповідно до методологічних вказівок з розроблення Стратегії розвитку та планів з її реалізації, а також проведення моніторингу громади та врахування думки її мешканців та пропозицій членів робочої групи.

В основу Плану заходів на 2026-2027 роки покладено План заходів на 2023-2025 рр.. В ході формування Плану заходів на 2026-2027 роки проведено збір проєктних ідей щодо технічних завдань на проєкти розвитку громади шляхом проведення громадських слухань. Виконані проєкти було виключено, а нові, актуальні додано. Робочою групою Воскресенської селищної ради сформовано проєктні ідеї за напрямками та у сферах, пов'язаних із досягненням відповідної стратегічної цілі з реалізації Стратегії, розглянуто всі напрацьовані матеріали. В ході дискусії внесено відповідні зміни та доповнення.

Для забезпечення публічності та прозорості в ході збору проєктних ідей було проведено громадські обговорення та надано консультації мешканцям. Для цього робочою групою було здійснено 5 зустрічей з мешканцями у кожному старостинському окрузі Воскресенської ТГ і в адміністративному

центрі громади с-щі Воскресенське. Думки та пропозиції мешканців також було враховано та включено у План заходів на 2026-2027 роки.

Загалом роз'яснення та консультації отримали 87 мешканців громади.

## **2. Принципи та інструменти розроблення та впровадження Плану заходів**

У процесі підготовки Плану заходів на 2026-2027 роки застосовано такі принципи:

- відкритості – забезпечення залучення осіб від відділів селищної ради, депутатів, членів виконкому, керівників підприємств, установ та організацій, медиків, освітян, а також небайдужих мешканців громади;
- інноваційної спрямованості – визначення окремих напрямків та завдань з метою впровадження інновацій та нових технологічних рішень в певних економічних видах діяльності;
- координації – взаємоузгодженість Стратегії з довгостроковими документами регіонального та державного розвитку;
- фокусування на пріоритетах розвитку – що означає підтримку тих галузей, які є перспективними та тими, що надають громаді суттєві конкурентні переваги серед інших.

Підготовка та розроблення Плану заходів на 2026-2027 роки відбувалась із залученням усіх зацікавлених суб'єктів розвитку громади, проєктні ідеї яких відповідали таким критеріям:

1. Отримувачем вигод від реалізації проєкту не можуть бути окремі фізичні або юридичні особи.
2. Термін реалізації проєкту – 2 роки (2026-2027 роки).
3. Проєктні ідеї повинні відповідати стратегічним, оперативним цілям та завданням Стратегії.
4. Існує людська та технічна спроможність для реалізації проєкту (досвід реалізації подібних проєктів).
5. Обґрунтованість вартості проєкту (є відповідні кошторисні розрахунки або орієнтовна вартість визначена з урахуванням вже реалізованих аналогічних проєктів в інших регіонах України чи за її межами).

Запровадження проєктного підходу забезпечує досягнення результату та максимальної відкритості і прозорості процесу реалізації проєктів. Будь-яка організація, що відповідає критеріям можливих виконавців проєкту, може підготувати та подати у визначеному форматі власний проєкт на отримання

фінансування. Отримає фінансування той проєкт, який найбільш повно відповідатиме меті, міститиме найбільш реальні цілі і заходи з їх досягнення при більш низьких затратах.

### **3. Джерела фінансування Плану заходів**

Для реалізації Плану заходів Стратегії планується залучати кошти:

- Державного бюджету України, зокрема, Державного фонду регіонального розвитку, галузевих (міжгалузевих) державних цільових програм та бюджетних програм центральних органів виконавчої влади, що спрямовуються на розвиток відповідної сфери у регіонах, субвенцій, інших трансфертів з державного бюджету місцевим бюджетам;
- місцевого бюджету;
- міжнародних організацій, зокрема кошти технічної допомоги ЄС;
- інвесторів, власні кошти підприємств, організацій та установ, а також кошти суб'єктів господарювання поза залежністю від їх організаційної побудови;
- з інших джерел, не заборонених законодавством.

### **4. Система моніторингу та оцінки результативності реалізації Плану заходів**

У процесі розроблення Плану заходів на 2026-2027 роки було наголошено на важливості впровадження моніторингу його реалізації. Для всіх можливих форм організації процесу моніторингу головним є проведення ретельного відслідковування виконання завдань та реалізації проєктів, коригування та актуалізація Плану заходів, за необхідності, з огляду на зміну ситуації, оскільки одні проєкти будуть завершені, а деякі замінені іншими. Проведення моніторингу та оцінки результативності виконання Плану заходів на 2026-2027 роки здійснюватиметься у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України. Моніторинг буде базуватися на розгляді відібраних індикаторів:

- стану досягнення стратегічних цілей та завдань, виконання плану заходів шляхом порівняння фактично отриманих значень індикаторів оцінки результативності виконання завдань і їх прогнозних значень;
- динаміки зміни значень показників, що застосовуються для розрахунку індексів конкурентоспроможності регіону та регіонального людського розвитку.

Моніторингові звіти є відкритими документами і використовуються для уточнення завдань та бюджетних програм на наступний за звітним бюджетний рік. Періодичність - 1 раз на рік, метод збору даних - результати щорічного моніторингу.

Додаток 1

**ПЕРЕЛІК**  
**проектів місцевого (регіонального) розвитку Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації**  
**Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027 рр.**

| № | Оперативна ціль, на досягнення якої спрямований проєкт                              | Завдання Стратегії                                        | Назва проєкту місцевого (регіонального) розвитку*                                                                                     | Період реалізації проєкту місцевого (регіонального) розвитку | Виконавці (в разі визначення)                                               | Індикатори (показники) результативності                                                        |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <u>Оперативна ціль А1</u><br>Використання транзитно-логістичних можливостей громади | А 1.1. Проведення інвентаризації земельного фонду громади | А 1.1.1. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель громади                                         | 2026-2027                                                    | Відділ земельних відносин                                                   | Проведено інвентаризацію земель/не проведено, фінансування тис. грн                            |
| 2 |                                                                                     |                                                           | А 1.1.2. Розроблення проєкту землеустрою щодо встановлення меж території Воскресенської територіальної громади                        | 2026-2027                                                    | Відділ земельних відносин                                                   | Встановлено межі Воскресенської територіальної громади / не встановлено, фінансування тис. грн |
| 3 |                                                                                     |                                                           | А 1.1.3. Розроблення Комплексного плану просторового розвитку Воскресенської селищної територіальної громади                          | 2026-2027                                                    | Відділ містобудування, архітектури та будівництва Відділ земельних відносин | Розроблено Комплексний план просторового розвитку/не розроблено, фінансування тис. грн         |
| 4 |                                                                                     |                                                           | А 1.1.4. Розроблення детального плану частини земельних ділянок, які включені в генеральні плани під розширення меж населених пунктів | 2026-2027                                                    | Відділ земельних відносин                                                   | Кількість ділянок під розширення меж населених пунктів, од.                                    |

|    |                                                                           |                                                          |                                                                                                                                                    |           |                                           |                                                   |
|----|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 5  |                                                                           | А 1.2. Формування інвестиційних пропозицій               | А 1.2.1. Формування інвестиційних пропозицій - будівництво стоянок вантажного автотранспорту, переробна промисловість, складське господарство тощо | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР             | Кількість нових підприємств, од.                  |
| 6  | Оперативна<br>ціль А2<br>Стимулювання розвитку підприємницької активності | А 2.1. Створення індустріального парку                   | А 2.1.1. Проведення заходів із створення індустріального парку                                                                                     | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР             | Створено індустріальний парк/не створено          |
| 7  |                                                                           | А 2.2. Стимулювання підприємств з виробництва біопалива  | А 2.2.1. Стимулювання підприємств щодо відновлення птахівництва, тваринництва та виробництва біопалива                                             | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість нових підприємств, од.                  |
| 8  |                                                                           | А 2.3. Розвиток вітрової та сонячної енергетики          | А 2.3.1. Розвиток вітрової та сонячної енергетики                                                                                                  | 2026-2027 | Відділ земельних відносин                 | Кількість нових підприємств, од., потужність, МВт |
| 9  |                                                                           | А 2.4. Розвиток плодоовочівництва з подальшою переробкою | А 2.4.1. Розвиток плодоовочівництва                                                                                                                | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР             | Кількість нових підприємств, од.                  |
| 10 | Оперативна<br>ціль А3<br>Територіальний маркетинг та залучення інвестицій | А 3.1. Створення Маркетингової стратегії громади         | А 3.1.1. Розроблення та затвердження Маркетингової стратегії Воскресенської селищної територіальної громади                                        | 2026      | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР             | Затверджено/не затверджено                        |
| 11 |                                                                           |                                                          | А 3.1.2. Створення промороликів про громаду                                                                                                        | 2026-2027 | Відділ загальної та організаційної роботи | Кількість промороликів про громаду, од.           |
| 12 |                                                                           |                                                          | А 3.1.3. Встановлення інформаційних стендів у населених пунктах                                                                                    | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість інформаційних стендів, од.              |

|    |                                                                                           |                                                                |                                                                                                          |           |                                                   |                                                                                                                            |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13 |                                                                                           | А 3.2. Розробка Програми залучення інвестицій на 2023-2025 рр. | А 3.2.1. Розроблення та затвердження Програми залучення інвестицій Воскресенської селищної ради          | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР / фінансовий відділ | Розроблено/не розроблено                                                                                                   |
| 14 |                                                                                           |                                                                | А 3.2.2. Розроблення та оновлення інвестиційного паспорта громади                                        | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР                     | Кількість інвестиційних пропозицій, од.                                                                                    |
| 15 | Оперативна ціль Б1<br>Покращення комунальної інфраструктури та надання комунальних послуг | Б 1.1. Модернізація існуючих КП                                | Б 1.1.1. Створення єдиного комунального підприємства                                                     | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Створено/не створено                                                                                                       |
| 16 |                                                                                           |                                                                | Б 1.1.2. Розширення сфери діяльності комунального підприємства та збільшення переліку комунальних послуг | 2026-2027 | КП «ЖКП «Калина»» КП «Воскресенський ККП»         | Кількість нових комунальних послуг, од.                                                                                    |
| 17 |                                                                                           |                                                                | Б 1.1.3. Фінансова підтримка комунальних підприємств Воскресенської селищної ради                        | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Обсяг фінансової допомоги, тис. грн                                                                                        |
| 18 |                                                                                           | Б 1.2. Покращення якості питної води                           | Б 1.2.1. Встановлення, ремонт та обслуговування систем з очищення води в комунальних закладах, громаді   | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Частка закладів, обладнаних системами очищення води, %, кількість встановлених систем в комунальних закладах, громаді, од. |
| 19 |                                                                                           | Б 1.3. Реконструкція мереж водопостачання та водовідведення    | Б 1.3.1. Капітальний, поточний ремонт та заміна башт Рожновського                                        | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Кількість башт Рожновського, од., фінансування, тис. грн                                                                   |

|    |                                            |                                                                 |                                                                                                                            |           |                                            |                                                                     |
|----|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 20 |                                            |                                                                 | Б 1.3.2. Відновлення, капітальний, поточний ремонт мереж водопостачання, придбання обладнання                              | 2026-2027 | КП «ЖКП «Калина»», КП «Воскресенський ККП» | Відновлено водогонів, км, фінансування, тис. грн                    |
| 21 |                                            |                                                                 | Б 1.3.3. Проведення заходів із забезпечення функціонування мереж водовідведення                                            | 2026-2027 | КП «ЖКП «Калина»», КП «Воскресенський ККП» | Фінансування, тис. грн                                              |
| 22 |                                            |                                                                 | Б 1.3.4. Придбання для комунальних підприємств транспорту, обладнання та спеціальної техніки                               | 2026-2027 | КП «ЖКП «Калина»», КП «Воскресенський ККП» | Кількість нової комунальної техніки, од., фінансування, тис. грн    |
| 23 |                                            |                                                                 | Б 1.3.5. Створення транспортних ділянок (гаражів) для розміщення комунальної техніки                                       | 2026-2027 | КП «ЖКП «Калина»», КП «Воскресенський ККП» | Кількість створених транспортних ділянок, од.                       |
| 24 |                                            |                                                                 | Б 1.3.6. Інвентаризація, ремонт та облаштування криниць загального користування                                            | 2026-2027 | КП «ЖКП «Калина»», КП «Воскресенський ККП» | Кількість криниць загального користування, од.                      |
| 25 |                                            | Б 1.4. Розвиток комунальної інфраструктури громади              | Б 1.4.1. Нове будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти об'єктів комунальної власності (зокрема відновлення) | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                 | Кількість нових (відновлених) об'єктів, од., фінансування, тис. грн |
| 26 |                                            | Б 1.5. Розробка детальних планів для будівництва нових кладовищ | Б 1.5.1. Розроблення детальних планів для облаштування нових кладовищ                                                      | 2026-2027 | Відділ земельних відносин                  | Кількість детальних планів нових кладовищ, од.                      |
| 27 | Оперативна ціль Б2 Підвищення енергоефекти | Б 2.1. Створення системи енергетичного менеджменту              | Б 2.1.1. Створення системи енергетичного менеджменту                                                                       | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                 | Створено систему енергетичного менеджменту /не створено             |

|    |                                                                   |                                                             |                                                                                                         |           |                            |                                                                                          |
|----|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 28 | вності<br>інфраструктур<br>и громади та<br>якісний<br>благоустрій |                                                             | Б 2.1.2. Проведення заходів з енергоефективності та енергозбереження комунальних закладів               | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість заходів з енергоефективності, од.                                              |
| 29 |                                                                   | Б 2.2. Впровадження в межах громади інноваційних технологій | Б 2.2.1. Проведення заходів з модернізації вуличного освітлення                                         | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість модернізованих світлоточок, од., фінансування, тис. грн                        |
| 30 |                                                                   |                                                             | Б 2.2.2. Впровадження альтернативного опалення                                                          | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість модернізованих котелень, од., частка обладнаних установ, %                     |
| 31 |                                                                   |                                                             | Б 2.2.3. Встановлення сонячних панелей в комунальних установах, свердловинах, вуличному освітленні тощо | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість нових локацій СЕС, од., загальна потужність, кВт                               |
| 32 |                                                                   |                                                             | Б 2.2.4. Діджиталізація. Навчання. Шлях до цифрової грамотності                                         | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість заходів з цифрової грамотності, од., кількість учасників, осіб                 |
| 33 |                                                                   | Б 2.3. Покращення благоустрою                               | Б 2.3.1. Капітальні та поточні ремонти комунальних доріг                                                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Площа відремонтованих доріг, кв. м, фінансування, тис. грн                               |
| 34 |                                                                   |                                                             | Б 2.3.2. Відновлення, капітальні та поточні ремонти тротуарних доріжок                                  | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Площа відремонтованих тротуарних доріжок, кв. м, фінансування, тис. грн                  |
| 35 |                                                                   |                                                             | Б 2.3.3. Створення та/або відновлення місць відпочинку, дитячих майданчиків, парків тощо                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість створених/відновлених місць відпочинку, паркових зон, дитячих майданчиків, од. |

|    |                                                                                                                                        |                                                |                                                                                                                                                        |           |                                           |                                                                                                                                   |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 36 |                                                                                                                                        |                                                | Б 2.3.4. Очищення русла річки Інгул та прибирання берегової смуги                                                                                      | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Довжина очищеного русла річки Інгул, пог. м, кількість заходів з прибирання, од.                                                  |
| 37 | Оперативна ціль Б3<br>Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту | Б 3.1. Відновлення та розвиток закладів освіти | Б 3.1.1. Реконструкція, модернізація, нове будівництво, капітальні, поточні ремонти закладів освіти, зокрема харчоблоків                               | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість відремонтованих закладів освіти, од., кількість приведених до норм НАССР харчоблоків, од., фінансування, тис. грн       |
| 38 |                                                                                                                                        |                                                | Б 3.1.2. Реконструкція, нове будівництво, капітальні, поточні ремонти захисних споруд цивільного захисту (укриттів)                                    | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість приведених у готовність захисних споруд цивільного захисту (укриттів), од., частка облаштованих ЗСЦЗ закладів освіти, % |
| 39 |                                                                                                                                        |                                                | Б 3.1.3. Встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу, обробка дерев'яних конструкцій, встановлення блискавкозахисту | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість закладів освіти, обладнаних відповідно до норм пожежної безпеки, од.                                                    |
| 40 |                                                                                                                                        |                                                | Б 3.1.4. Придбання шкільних автобусів                                                                                                                  | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість шкільних автобусів, од.                                                                                                 |
| 41 |                                                                                                                                        |                                                | Б 3.1.5. Оновлення й осучаснення матеріально-технічного забезпечення і навчального обладнання                                                          | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Фінансування, тис. грн                                                                                                            |
| 42 |                                                                                                                                        |                                                | Б 3.1.6. Створення КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників»                                                                           | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Створено/не створено                                                                                                              |

|    |  |                                                                 |                                                                                                                        |           |                                                 |                                                                                                                                   |
|----|--|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 43 |  |                                                                 | Б 3.1.7. Організація роботи<br>пришкільних та мовних таборів                                                           | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Кількість організованих<br>таборів, од., охоплення<br>дітей та підлітків, осіб                                                    |
| 44 |  |                                                                 | Б 3.1.8. Підвищення рівня безпеки<br>перебування учасників освітнього<br>процесу в закладах освіти та поряд з<br>ним   | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Частка облаштованих<br>металодетекторами<br>(іншими засобами<br>пропускного режиму)<br>закладів загальної<br>середньої освіти, %. |
| 45 |  |                                                                 | Б 3.1.9. Розробка системи<br>матеріального та морального<br>заохочення обдарованих здобувачів<br>освіти та педагогів   | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Кількість осіб, які<br>отримали винагороду, осіб                                                                                  |
| 46 |  | Б 3.2. Розвиток<br>бібліотечної<br>системи                      | Б 3.2.1. Нове будівництво,<br>реконструкція, капітальні, поточні<br>ремонти бібліотек                                  | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Кількість відремонтованих<br>бібліотек, од.                                                                                       |
| 47 |  |                                                                 | Б 3.2.2. Оновлення книжкового фонду                                                                                    | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Кількість нових книг, од.                                                                                                         |
| 48 |  |                                                                 | Б 3.2.3. Оновлення й осучаснення<br>матеріально-технічного забезпечення<br>та обладнання бібліотек                     | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Фінансування, тис. грн                                                                                                            |
| 49 |  |                                                                 | Б 3.2.4. Підвищення згуртованості<br>громади через роботу центрів<br>громадської активності на базі<br>бібліотек       | 2026-2027 | Відділ освіти,<br>культури, молоді та<br>спорту | Кількість відвідувачів<br>центрів громадської<br>активності, од.                                                                  |
| 50 |  | Б 3.3.<br>Вдосконалення<br>системи надання<br>соціальних послуг | Б 3.3.1. Реконструкція (капітальний<br>ремонт) нежитлової будівлі для<br>розташування «Прозорого соціального<br>офісу» | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада                   | Відремонтовано будівлю<br>для розташування<br>«Прозорого соціального<br>офісу»                                                    |

|    |  |                                                                      |                                                                                                            |           |                                           |                                                                                                 |
|----|--|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 51 |  |                                                                      | Б 3.3.2. Забезпечення безбар'єрного середовища                                                             | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Встановлено пандусів, од., створено безбар'єрних маршрутів, од.                                 |
| 52 |  |                                                                      | Б 3.3.3. Підтримка дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування                               | 2026-2027 | Воскресенська селищна рад                 | Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування що отримали допомогу, осіб |
| 53 |  |                                                                      | Б 3.3.4. Придбання спеціального транспорту для перевезення маломобільних груп населення                    | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість придбаного спецтранспорту для перевезення маломобільних груп населення, од.           |
| 54 |  |                                                                      | Б 3.3.5. Створення ветеранських просторів                                                                  | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість ветеранських просторів, од.                                                           |
| 55 |  |                                                                      | Б 3.3.6. Допомога особам, що перебувають у складних життєвих обставинах (СЖО) та іншим категоріям громадян | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість СЖО та інших що отримали допомогу, од.                                                |
| 56 |  | Б 3.4. Забезпечення доступної та якісної первинної медичної допомоги | Б 3.4.1. Створення КУ первинної медико-санітарної допомоги                                                 | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Створено/не створено                                                                            |
| 57 |  |                                                                      | Б 3.4.2. Будівництво, реконструкція, капітальний та поточний ремонт медичних закладів                      | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість проведених ремонтів медичних закладів, од., фінансування, тис. грн                    |
| 58 |  |                                                                      | Б 3.4.3. Створення реабілітаційного центру в с. Пересадівка                                                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Створено реабілітаційний центр /не створено                                                     |
| 59 |  | Б 3.5. Популяризація місцевої культури та традицій                   | Б 3.5.1. Нове будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти закладів культури                    | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість відремонтованих закладів культури, од., фінансування, тис. грн                        |

|    |                        |                                                                                                                                                                                                                             |           |                                           |                                                                                                                                     |
|----|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 60 |                        | Б 3.5.2. Нове будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти захисних споруд цивільного захисту (укриттів)                                                                                                         | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість приведених у готовність захисних споруд цивільного захисту (укриттів), од., частка облаштованих ЗСЦЗ закладів культури, % |
| 61 |                        | Б 3.5.3. Оновлення й осучаснення матеріально-технічного забезпечення і обладнання в закладах культури                                                                                                                       | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Фінансування, тис. грн                                                                                                              |
| 62 |                        | Б 3.5.4. Проведення фестивалів, виставок, ярмарків тощо                                                                                                                                                                     | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість проведених культурних заходів, од., кількість відвідувачів, од.                                                           |
| 63 |                        | Б 3.5.5. Створення осередків національної ідентичності (етноцентрів, козацького осередку, музеїв тощо)                                                                                                                      | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість осередків національної ідентичності, од.                                                                                  |
| 64 | Б 3.6. Розвиток спорту | Б 3.6.1. Будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти спортивних об'єктів                                                                                                                                        | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість проведених ремонтів спортивних об'єктів, од.                                                                              |
| 65 |                        | Б 3.6.2. Збереження існуючих спортивних об'єктів громади: забезпечення необхідним спортивним, технічним та господарським інвентарем (спортивний інвентар, лавки і сидіння, будівельні і господарські матеріали, фарба тощо) | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Обсяг коштів для придбання спортивного інвентарю, тис. грн                                                                          |
| 66 |                        | Б 3.6.3. Інвентаризація та паспортизація спортивної інфраструктури                                                                                                                                                          | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість паспортизованих спортивних об'єктів, од.                                                                                  |
| 67 |                        | Б 3.6.4. Інвентаризація та паспортизація дитячих майданчиків                                                                                                                                                                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість паспортизованих дитячих майданчиків, од.                                                                                  |

|    |                                                                                                                  |                                                                                                       |                                                                                                                                                             |           |                                      |                                                                                   |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| 68 |                                                                                                                  |                                                                                                       | Б 3.6.5. Забезпечення проведення спортивних заходів та змагань з баскетболу, волейболу, футзалу, чирлідінгу, спортивного орієнтування, регбі, гандболу тощо | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада           | Кількість проведених спортивних заходів та змагань, од., кількість учасників, од. |
| 69 |                                                                                                                  |                                                                                                       | Б 3.6.6. Забезпечення інвентарем та спортивною формою                                                                                                       | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада           | Обсяг коштів для забезпечення учасників спортивним інвентарем та формою, тис. грн |
| 70 |                                                                                                                  | Б 3.7. Сприяння інтеграції ВПО в громаді                                                              | Б 3.7.1. Всебічна допомога ВПО                                                                                                                              | 2026-2027 | Відділ соціального захисту населення | Кількість ВПО, які отримали допомогу, осіб                                        |
| 71 | Оперативна ціль Б4<br>Формування довіри та покращення рівня комунікації між мешканцями населених пунктів громади | Б 4.1. Забезпечення доступу до послуг, що надаються територіальними органами державної влади та іншим | Б 4.1.1. Забезпечення доступу до послуг, що надаються територіальними органами державної влади та іншими                                                    | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада           | Кількість державних послуг, од. планове охоплення населення, осіб                 |
| 72 |                                                                                                                  |                                                                                                       | Б 4.1.2. Збільшення кількості адміністративних послуг ЦНАП                                                                                                  | 2026-2027 | Відділ ЦНАП                          | Кількість адміністративних послуг, од.                                            |
| 73 |                                                                                                                  |                                                                                                       | Б 4.1.3. Забезпечення спеціальним транспортним засобом відділ ЦНАП                                                                                          | 2026-2027 | Відділ ЦНАП                          | Забезпечено ЦНАП транспортним засобом /не забезпечено, од.                        |
| 74 |                                                                                                                  | Б 4.2. Координація надання послуг громадськими організаціями, фондами                                 | Б 4.2.1. Координація надання послуг громадськими організаціями, фондами                                                                                     | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада           | Кількість зустрічей з ГО, фондами, од., кількість укладених меморандумів, од.     |

|    |                                                                     |                                                                            |                                                                                                                        |           |                                                   |                                                                                                  |
|----|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 75 |                                                                     | Б 4.3. Залучення мешканців громади до місцевих ініціатив                   | Б 4.3.1. Проведення консультацій, опитувань, громадських слухань для врахування думки мешканців і мешканок тощо        | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Кількість проведених заходів, од., кількість учасників, ос.                                      |
| 76 |                                                                     |                                                                            | Б 4.3.2. Проведення толок силами активних мешканців                                                                    | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Кількість толок, од., кількість учасників, ос.                                                   |
| 77 | <u>Оперативна ціль В1</u><br>Екологічне (органічне) землеробство    | В 1.1. Просвітницька робота на користь органічної продукції                | В 1.1.1. Проведення заходів щодо популяризації органічної продукції                                                    | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Кількість проведених заходів з популяризації органічної продукції, од., кількість учасників, ос. |
| 78 | <u>Оперативна ціль В2</u><br>Створення системи управління відходами | В 2.1. Вдосконалення системи сортування ТПВ                                | В 2.1.1. Придбання контейнерів для сортування, ТПВ, ліквідація сміттєзвалищ                                            | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Кількість нових контейнерів, од.                                                                 |
| 79 |                                                                     |                                                                            | В 2.1.2. Розроблення Плану поводження з відходами                                                                      | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                        | Розроблено План поводження з відходами / не розроблено                                           |
| 80 | <u>Оперативна ціль В3</u><br>Формування системи екологічно          | В 3.1. Розробка Програми охорони навколишнього середовища на 2023-2025 рр. | В 3.1.1. Розроблення та затвердження Програми охорони навколишнього природного середовища Воскресенської селищної ради | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та СЕР / фінансовий відділ | Розроблено/не розроблено                                                                         |

|    |                                                                              |                                                                                                                          |                                                                                                                   |           |                               |                                                                                                                   |
|----|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 81 | відповідально<br>го ставлення<br>мешканців до<br>навколишнього<br>середовища | В 3.2. Систематичне<br>проведення<br>просвітницьких<br>заходів з<br>формування<br>екологічної<br>свідомості<br>мешканців | В 3.2.1. Організація заходів з<br>формування екологічної свідомості                                               | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада | Кількість проведених<br>заходів з формування<br>екологічної свідомості, од.,<br>кількість учасників, ос.          |
| 82 |                                                                              | В 3.3. Створення<br>системи контролю у<br>сфері благоустрою                                                              | В 3.3.1. Здійснення контролю за<br>дотриманням Правил благоустрою                                                 | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада | Кількість заходів щодо<br>дотримання Правил<br>благоустрою, од.                                                   |
| 83 |                                                                              | В 3.4. Вжиття<br>заходів щодо<br>охорони водних<br>біоресурсів та<br>водойм                                              | В 3.4.1. Збереження водних<br>біоресурсів у водоймах у нерестовий<br>період, контроль за незаконною<br>риболовлею | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада | Кількість проведених<br>заходів контролю за<br>незаконною риболовлею,<br>од.                                      |
| 84 |                                                                              |                                                                                                                          | В 3.4.2. Проведення заходів із<br>зариблення річки Інгул                                                          | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада | Кількість проведених<br>заходів із зариблення річки<br>Інгул, од., фінансування,<br>тис. грн                      |
| 85 |                                                                              | В 3.5. Відновлення<br>«зеленого» фонду<br>громади                                                                        | В 3.5.1. Проведення заходів з<br>озеленення громади, зокрема висадка<br>зелених насаджень                         | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада | Кількість висаджених<br>дерев та кущів, шт.                                                                       |
| 86 | <u>Оперативна</u><br><u>ціль Г1</u><br>Убезпечення<br>мешканців від          | Г 1.1. Нарощування<br>фонду захисних<br>споруд цивільного<br>захисту                                                     | Г 1.1.1. Нове будівництво, поточні та<br>капітальні ремонти захисних споруд<br>цивільного захисту (укриття)       | 2026-2027 | Воскресенська<br>селищна рада | Кількість приведених у<br>готовність захисних споруд<br>цивільного захисту<br>(укриттів), од., місткість,<br>осіб |

|    |                                                                                 |                                                                                 |                                                                                                                          |                       |                                           |                                                              |
|----|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| 87 | військової агресії                                                              | Г 1.2. Створення системи оповіщення в кожному населеному пункті громади         | Г 1.2.1. Придбання та встановлення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення (МАСЦО)        | 2026-2027             | Воскресенська селищна рада                | Встановлено МАСЦО / не встановлено                           |
| 88 |                                                                                 | Г 1.3. Запровадження Днів цивільного захисту (навчання, тренінги)               | Г 1.3.1. Проведення заходів з надання першої медичної допомоги, з мінної, пожежної, радіаційної безпеки, безпеки на воді | 2026-2027             | Воскресенська селищна рада                | Кількість проведених заходів, од., кількість учасників, ос.. |
| 89 |                                                                                 |                                                                                 | Г 1.3.2. Підтримка Збройних Сил України                                                                                  | 2026-2027             | Воскресенська селищна рада                | Обсяг коштів на підтримку ЗСУ, тис. грн                      |
| 90 | Оперативна ціль Г2<br>Забезпечення продовольчої безпеки (на час воєнного стану) | Г 2.1. Створення системи сортування та зберігання гуманітарної допомоги         | Г 2.1.1. Проведення обліку та розподілу гуманітарної допомоги                                                            | На час воєнного стану | Воскресенська селищна рада                | Кількість заходів з розподілу гуманітарної допомоги, од.     |
| 91 |                                                                                 | Г 2.2. Забезпечення резервних фондів закладами охорони здоров'я, аграріями тощо | Г 2.2.1. Укладання договорів із закладами, аграріями тощо                                                                | На час воєнного стану | Воскресенська селищна рада                | Кількість договорів, од.                                     |
| 92 | Оперативна ціль Г3<br>Забезпечення інформаційної безпеки                        | Г 3.1. Формування єдиної інформаційної політики                                 | Г 3.1.1. Створення «гарячої лінії»                                                                                       | 2026-2027             | Відділ загальної та організаційної роботи | Створено «гарячу лінію»/не створено                          |
| 93 |                                                                                 |                                                                                 | Г 3.1.2. Забезпечення сталого функціонування чат-боту                                                                    | 2026-2027             | Відділ загальної та організаційної роботи | Забезпечено/не забезпечено                                   |

|     |                                                                 |                                                                             |                                                                                                                                   |           |                                           |                                                                                                                                |
|-----|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 94  |                                                                 |                                                                             | Г 3.1.3. Забезпечення заходів з кібербезпеки та захисту інформації                                                                | 2026-2027 | Відділ загальної та організаційної роботи | Кількість заходів з кібербезпеки та захисту інформації, од.                                                                    |
| 95  | Оперативна<br>ціль Г4<br>Забезпечення<br>громадської<br>безпеки | Г 4.1. Реалізація проєкту «Поліцейський офіцер громади»                     | Г 4.1.1. Підвищення рівня безпеки та правопорядку у громаді                                                                       | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість безпекових ініціатив, профілактичних заходів, од.                                                                    |
| 96  |                                                                 | Г 4.2. Встановлення системи відео та фото фіксації порушень в межах громади | Г 4.2.1. Встановлення відеонагляду в населених пунктах, комунальних закладах тощо                                                 | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість встановлених відеокамер, од., частка охопленої території, %, частка комунальних закладів, охоплених відеонаглядом, % |
| 97  |                                                                 | Г 4.3. Створення пішохідної безпеки в населених пунктах громади             | Г 4.3.1. Розроблення та впровадження заходів із забезпечення пішохідної безпеки                                                   | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість встановлених дорожніх знаків, од.                                                                                    |
| 98  |                                                                 | Г 4.4. Облаштування системи пожежної безпеки                                | Г 4.4.1. Придбання пожежного автомобіля та обладнання для КЗ «Місцева пожежна охорона»                                            | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Придбано пожежний автомобіль/не придбано, фінансування, тис. грн                                                               |
| 99  |                                                                 |                                                                             | Г 4.4.2. Нове будівництво, капітальний, поточний ремонт нежитлової будівлі для розташування пожежного депо                        | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Облаштовано будівлю для розташування пожежного депо, фінансування, тис. грн                                                    |
| 100 |                                                                 |                                                                             | Г 4.4.3. Розроблення та впровадження проєктів щодо встановлення автоматичної системи пожежної сигналізації у комунальних закладах | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість встановлених систем пожежної сигналізації, од., частка облаштованих закладів, %                                      |

|     |  |  |                                           |           |                            |                                                                      |
|-----|--|--|-------------------------------------------|-----------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 101 |  |  | Г 4.4.4. Наповнення матеріального резерву | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Відсоток наповнення матеріального резерву, %, фінансування, тис. грн |
|-----|--|--|-------------------------------------------|-----------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------|

На досягнення цілей та виконання завдань, визначених у Стратегії, передбачено розроблення місцевих програм розвитку та враховано чинні місцеві програми розвитку. Перелік чинних місцевих програм розвитку та місцевих програм розвитку, які заплановано розробити, зазначено у Додатку 2.

**ПЕРЕЛІК**  
**місцевих програм розвитку, що спрямовані на реалізацію**  
**Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027 рр.**

| № | Оперативна ціль, на досягнення якої спрямована програма                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Назва програми місцевого розвитку*                                                                                                  | Період реалізації | Відповідальний за виконання (реалізацію)                                                                                                                                                                                                                              |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Оперативна ціль Б1 Покращення комунальної інфраструктури та надання комунальних послуг                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Програма «Питна вода» на 2026-2028 роки на території Воскресенської селищної територіальної громади                                 | 2026-2027         | Воскресенська селищна рада<br>КП “ЖКП "Калина"”<br>КП “Воскресенський ККП”                                                                                                                                                                                            |
| 2 | Оперативна ціль А1 Використання транзитно-логістичних можливостей громади<br>Оперативна ціль Б1 Покращення комунальної інфраструктури та надання комунальних послуг<br>Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту та спорту<br>Оперативна ціль Б4 Формування довіри та покращення рівня комунікації між мешканцями населених пунктів громади<br>Оперативна ціль Г1 Убезпечення мешканців від військової агресії<br>Оперативна ціль Г2 Забезпечення | Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку території Воскресенської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки | 2026-2027         | Відділ містобудування, архітектури та будівництва<br><br>Відділ земельних відносин<br><br>Воскресенська селищна рада<br><br>КП “ЖКП "Калина"”<br>КП “Воскресенський ККП”<br><br>Відділ освіти, культури, молоді та спорту<br><br>Відділ соціального захисту населення |

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                            |           |                                                                                                                                     |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   | <p>продовольчої безпеки (на час воєнного стану)</p> <p>Оперативна ціль Г3 Забезпечення інформаційної безпеки</p> <p>Оперативна ціль Г4 Забезпечення громадської безпеки</p>                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                            |           | <p>Відділ загальної та організаційної роботи</p> <p>Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку</p>                   |
| 3 | <p>Оперативна ціль Г1 Убезпечення мешканців від військової агресії</p> <p>Оперативна ціль Г4 Забезпечення громадської безпеки</p>                                                                                                                                                              | Цільова програма захисту населення і територій Воскресенської селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2024-2026 роки | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                                                                                          |
| 4 | <p>Оперативна ціль Б1 Покращення комунальної інфраструктури та надання комунальних послуг</p> <p>Оперативна ціль Б2 Підвищення енергоефективності інфраструктури громади та якісний благоустрій</p> <p>Оперативна ціль В2 Створення системи управління відходами</p>                           | Програма "Розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою населених пунктів на території Воскресенської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки"                         | 2026-2027 | <p>Воскресенська селищна рада</p> <p>КП "ЖКП "Калина""</p> <p>КП "Воскресенський ККП"</p>                                           |
| 5 | <p>Оперативна ціль Б2 Підвищення енергоефективності інфраструктури громади та якісний благоустрій</p> <p>Оперативна ціль В2 Створення системи управління відходами</p> <p>Оперативна ціль В3 Формування системи екологічно відповідального ставлення мешканців до навколишнього середовища</p> | Програма охорони навколишнього природного середовища Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр.                                                                                         | 2026-2027 | <p>Воскресенська селищна рада</p> <p>Відділ земельних відносин</p> <p>Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку</p> |

|    |                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                     |           |                                                                                                                                                     |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6  | Оперативна ціль А1<br>Використання транзитно-логістичних можливостей громади<br>Оперативна ціль А2 Стимулювання розвитку підприємницької активності<br>Оперативна ціль А3 Територіальний маркетинг та залучення інвестицій | Програма залучення інвестицій Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр.                                         | 2026-2027 | Відділ містобудування, архітектури та будівництва<br><br>Відділ земельних відносин<br><br>Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |
| 7  | Оперативна ціль Б2 Підвищення енергоефективності інфраструктури громади та якісний благоустрій                                                                                                                             | Програма підвищення енергоефективності та енергозбереження Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр.            | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку / Фінансовий відділ                                                                       |
| 8  | Оперативна ціль Г1 Убезпечення мешканців від військової агресії                                                                                                                                                            | Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2026-2027 рік                                          | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                                                                                                          |
| 9  | Оперативна ціль Б1 Покращення комунальної інфраструктури та надання комунальних послуг                                                                                                                                     | Місцева цільова програма фінансової підтримки комунальних підприємств Воскресенської селищної ради на 2025-2027 рр. | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                                                                                                          |
| 10 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту                                                                                        | Програма розвитку освіти Воскресенської селищної ради 2026-2027 рр.                                                 | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту                                                                                                           |
| 11 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту                                                                                        | Програма розвитку культури Воскресенської селищної ради 2026-2027 рр.                                               | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада<br><br>Відділ освіти, культури, молоді та спорту                                                                         |
| 12 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення                                                                                                                                                                                            | Цільова соціальна програма «Шкільний                                                                                | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді                                                                                                                     |

|    |                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                |           |                                           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|
|    | доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту                                 | автобус на 2024-2027 роки» (нова редакція)                                                                                                                                                     |           | та спорту                                 |
| 13 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту | Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Воскресенської територіальної громади на 2025-2026 роки                                                                             | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту |
| 14 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту | Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на території Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр. | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                |
| 15 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту | Програма «Творча обдарованість Воскресенщини» на 2026-2027 роки                                                                                                                                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                |
| 16 | Оперативна ціль Б3 Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту | Програма "Турбота" по поліпшенню соціального захисту громадян на 2026-2027 рр.                                                                                                                 | 2026-2027 | Відділ соціального захисту населення      |

**ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ**  
**реалізації Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку**  
**Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.**

Проекти місцевого (регіонального) розвитку, що мають спільну мету, можуть реалізовуватися в межах місцевих програм розвитку та включаються до таких програм.

Джерела та обсяг необхідного фінансового забезпечення реалізації Плану заходів на відповідний період визначаються за формою.

| №                                                                                            | Назва програми місцевого розвитку/<br>Назва проєкту місцевого<br>(регіонального) розвитку                       | Орієнтовна потреба на період реалізації плану заходів на 2026-2027 роки |                                         |                          |                             |                    |                          |      |                       |                          |       | Загальний<br>обсяг<br>фінансування<br>проєкту/<br>програми за<br>весь період<br>реалізації |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------|--------------------------|------|-----------------------|--------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                              |                                                                                                                 | в тому числі за джерелами фінансування:                                 |                                         |                          |                             |                    |                          |      |                       |                          |       |                                                                                            |
|                                                                                              |                                                                                                                 | всього                                                                  | кошти бюджету<br>територіальної громади |                          | кошти<br>державного бюджету |                    |                          |      | інші<br>джерела       |                          |       |                                                                                            |
|                                                                                              |                                                                                                                 |                                                                         | разом за<br>2 роки                      | в тому числі по<br>роках |                             | разом за<br>2 роки | в тому числі по<br>роках |      | разом<br>за 2<br>роки | в тому числі по<br>роках |       |                                                                                            |
|                                                                                              |                                                                                                                 |                                                                         |                                         | 2026                     | 2027                        |                    | 2026                     | 2027 |                       | 2026                     | 2027  |                                                                                            |
| Програми місцевого (регіонального) розвитку (в тому числі, які реалізуються через проєкти)** |                                                                                                                 |                                                                         |                                         |                          |                             |                    |                          |      |                       |                          |       |                                                                                            |
| 1                                                                                            | Програма «Питна вода» на<br>2023-2025 роки на території<br>Воскресенської селищної<br>територіальної громади    |                                                                         |                                         |                          |                             |                    |                          |      |                       |                          |       | 14 939,0                                                                                   |
| 1                                                                                            | Б 1.2.1. Встановлення, ремонт та<br>обслуговування систем з<br>очищення води в комунальних<br>закладах, громаді | 850,0                                                                   | 700,0                                   | 350,0                    | 350,0                       | 0,0                |                          |      |                       | 150,0                    | 150,0 |                                                                                            |

|   |                                                                                                                          |          |         |         |       |     |  |  |          |          |         |          |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|-------|-----|--|--|----------|----------|---------|----------|
| 2 | Б 1.3.1. Капітальний, поточний ремонт та заміна башт Рожновського                                                        | 2 000,0  | 0,0     |         |       | 0,0 |  |  | 2 000,0  | 1 000,0  | 1 000,0 |          |
| 3 | Б 1.3.2. Відновлення, капітальний, поточний ремонт мереж водопостачання, придбання обладнання                            | 11 889,0 | 889,0   | 90,0    | 799,0 | 0,0 |  |  | 11 000,0 | 11 000,0 |         |          |
| 4 | Б 1.3.3. Проведення заходів із забезпечення функціонування мереж водовідведення                                          | 200,0    | 200,0   |         | 200,0 | 0,0 |  |  | 0,0      |          |         |          |
| 2 | <b>Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку території Воскресенської селищної ради на 2024-2026 роки</b> |          |         |         |       |     |  |  |          |          |         | 10 574,0 |
| 1 | А 1.1.1. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель громади                            | 1 099,0  | 1 099,0 | 1 000,0 | 99,0  | 0,0 |  |  | 0,0      |          |         |          |
| 2 | А 1.1.2. Розроблення проєкту землеустрою щодо встановлення меж території Воскресенської територіальної громади           | 200,0    | 200,0   | 100,0   | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0      |          |         |          |
| 3 | А 1.1.3. Розроблення Комплексного плану просторового розвитку Воскресенської селищної територіальної громади             | 200,0    | 200,0   | 100,0   | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0      |          |         |          |

|    |                                                                                                                                       |         |       |       |       |     |  |  |         |         |  |  |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-------|-------|-----|--|--|---------|---------|--|--|
| 4  | А 1.1.4. Розроблення детального плану частини земельних ділянок, які включені в генеральні плани під розширення меж населених пунктів | 200,0   | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0     |         |  |  |
| 5  | Б 1.4.1. Нове будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти об'єктів комунальної власності (зокрема відновлення)            | 200,0   | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0     |         |  |  |
| 6  | Б 1.5.1. Розроблення детальних планів для облаштування нових кладовищ                                                                 | 0,0     | 0,0   |       |       | 0,0 |  |  | 0,0     |         |  |  |
| 7  | Б 4.1.3. Забезпечення спеціальним транспортним засобом відділ ЦНАП                                                                    | 1 300,0 | 0,0   |       |       | 0,0 |  |  | 1 300,0 | 1 300,0 |  |  |
| 8  | Г 3.1.3. Забезпечення заходів з кібербезпеки та захисту інформації                                                                    | 0,0     | 0,0   |       |       | 0,0 |  |  | 0,0     |         |  |  |
| 9  | Г 4.2.1. Встановлення відеонагляду в населених пунктах, комунальних закладах тощо                                                     | 500,0   | 500,0 | 500,0 |       | 0,0 |  |  | 0,0     |         |  |  |
| 10 | Г 4.3.1. Розроблення та впровадження заходів із забезпечення пішохідної безпеки                                                       | 0,0     | 0,0   |       |       | 0,0 |  |  | 0,0     |         |  |  |

|    |                                                                                                                                                                                                    |         |         |         |       |         |         |  |         |       |         |          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|-------|---------|---------|--|---------|-------|---------|----------|
| 11 | Б 3.4.2. Будівництво, реконструкція, капітальний та поточний ремонт медичних закладів                                                                                                              | 600,0   | 600,0   | 300,0   | 300,0 | 0,0     |         |  | 0,0     |       |         |          |
| 12 | Б 3.4.3. Створення реабілітаційного центру в с. Пересадівка                                                                                                                                        | 0,0     | 0,0     |         |       | 0,0     |         |  | 0,0     |       |         |          |
| 13 | Б 3.3.1. Реконструкція (капітальний ремонт) нежитлової будівлі для розташування «Прозорого соціального офісу»                                                                                      | 3 000,0 | 1 500,0 | 1 500,0 |       | 0,0     |         |  | 1 500,0 | 500,0 | 1 000,0 |          |
| 14 | Б 3.3.2. Забезпечення безбар'єрного середовища                                                                                                                                                     | 0,0     | 0,0     |         |       | 0,0     |         |  | 0,0     |       |         |          |
| 15 | Б 3.3.4. Придбання спеціального транспорту для перевезення маломобільних груп населення                                                                                                            | 2 275,0 | 300,0   |         | 300,0 | 1 975,0 | 1 975,0 |  | 0,0     |       |         |          |
| 16 | Б 3.3.5. Створення ветеранських просторів                                                                                                                                                          | 1 000,0 | 0,0     |         |       | 0,0     |         |  | 1 000,0 | 500,0 | 500,0   |          |
| 3  | <b>Цільова програма захисту населення і територій Воскресенської селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2024-2026 роки"</b> |         |         |         |       |         |         |  |         |       |         | 19 830,0 |

|   |                                                                                                                                   |          |       |       |  |          |          |  |         |       |       |  |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------|--|----------|----------|--|---------|-------|-------|--|
| 1 | Г 1.1.1. Нове будівництво, поточні та капітальні ремонти захисних споруд цивільного захисту (укриття)                             | 0,0      | 0,0   |       |  | 0,0      |          |  | 0,0     |       |       |  |
| 2 | Г 1.2.1. Придбання та встановлення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення (МАСЦО)                 | 0,0      | 0,0   |       |  | 0,0      |          |  | 0,0     |       |       |  |
| 3 | Г 1.3.1. Проведення заходів з надання першої медичної допомоги, з мінної, пожежної, радіаційної безпеки, безпеки на воді          | 0,0      | 0,0   |       |  | 0,0      |          |  | 0,0     |       |       |  |
| 4 | Г 4.4.1. Придбання пожежного автомобіля та обладнання для КЗ «Місцева пожежна охорона»                                            | 18 725,0 | 400,0 | 400,0 |  | 18 325,0 | 18 325,0 |  | 0,0     |       |       |  |
| 5 | Г 4.4.2. Нове будівництво, капітальний, поточний ремонт нежитлової будівлі для розташування пожежного депо                        | 1 000,0  | 0,0   |       |  | 0,0      |          |  | 1 000,0 | 500,0 | 500,0 |  |
| 6 | Г 4.4.3. Розроблення та впровадження проєктів щодо встановлення автоматичної системи пожежної сигналізації у комунальних закладах | 0,0      | 0,0   |       |  | 0,0      |          |  | 0,0     |       |       |  |

|   |                                                                                                                                                       |         |         |       |         |     |  |  |         |       |       |         |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------|---------|-----|--|--|---------|-------|-------|---------|
| 7 | Г 4.4.4. Наповнення матеріального резерву                                                                                                             | 105,0   | 105,0   | 50,0  | 55,0    | 0,0 |  |  | 0,0     |       |       |         |
| 4 | <b>Програма "Розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою населених пунктів на території Воскресенської селищної ради на 2024-2026 р."</b> |         |         |       |         |     |  |  |         |       |       | 3 790,0 |
| 1 | Б 1.1.2. Розширення сфери діяльності комунального підприємства та збільшення переліку комунальних послуг                                              | 0,0     | 0,0     |       |         | 0,0 |  |  | 0,0     |       |       |         |
| 2 | Б 1.3.4. Придбання для комунальних підприємств транспорту, обладнання та спеціальної техніки                                                          | 1 000,0 | 0,0     |       |         | 0,0 |  |  | 1 000,0 | 500,0 | 500,0 |         |
| 3 | Б 1.3.5. Створення транспортних діляниць (гаражів) для розміщення комунальної техніки                                                                 | 0,0     | 0,0     |       |         | 0,0 |  |  | 0,0     |       |       |         |
| 4 | Б 1.3.6. Інвентаризація, ремонт та облаштування криниць загального користування                                                                       | 100,0   | 100,0   | 50,0  | 50,0    | 0,0 |  |  | 0,0     |       |       |         |
| 5 | Б 2.3.1. Капітальні та поточні ремонти комунальних доріг                                                                                              | 1 800,0 | 1 800,0 | 800,0 | 1 000,0 | 0,0 |  |  | 0,0     |       |       |         |

|   |                                                                                                             |       |       |       |       |     |  |  |       |      |       |       |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-----|--|--|-------|------|-------|-------|
| 6 | Б 2.3.2. Відновлення, капітальні та поточні ремонти тротуарних доріжок                                      | 400,0 | 400,0 | 200,0 | 200,0 | 0,0 |  |  | 0,0   |      |       |       |
| 7 | Б 2.3.3. Створення та/або відновлення місць відпочинку, дитячих майданчиків, парків тощо                    | 250,0 | 150,0 | 50,0  | 100,0 | 0,0 |  |  | 100,0 | 50,0 | 50,0  |       |
| 8 | В 2.1.1. Придбання контейнерів для сортування, ТПВ, ліквідація сміттєзвалищ                                 | 240,0 | 120,0 | 120,0 |       | 0,0 |  |  | 120,0 |      | 120,0 |       |
| 5 | <b>Програма охорони навколишнього природного середовища Воскресенської селищної ради на 2026 – 2027 рр.</b> |       |       |       |       |     |  |  |       |      |       | 360,0 |
| 1 | Б 2.3.4. Очищення русла річки Інгул та прибирання берегової смуги                                           | 40,0  | 40,0  | 20,0  | 20,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |      |       |       |
| 2 | В 3.4.2. Проведення заходів із зариблення річки Інгул                                                       | 50,0  | 50,0  | 50,0  |       | 0,0 |  |  | 0,0   |      |       |       |
| 3 | В 3.5.1. Проведення заходів з озеленення громади, зокрема висадка зелених насаджень                         | 40,0  | 40,0  | 20,0  | 20,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |      |       |       |

|   |                                                                                                                                                    |       |       |       |      |     |  |  |     |  |  |       |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------|------|-----|--|--|-----|--|--|-------|
| 4 | В 3.2.1. Організація заходів з формування екологічної свідомості                                                                                   | 30,0  | 30,0  | 15,0  | 15,0 | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |
| 5 | В 2.1.2. Розроблення Плану поводження з відходами                                                                                                  | 200,0 | 200,0 | 200,0 |      | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |
| 6 | <b>Програма залучення інвестицій на 2026-2027рр.</b>                                                                                               |       |       |       |      |     |  |  |     |  |  | 200,0 |
| 1 | А 1.2.1. Формування інвестиційних пропозицій - будівництво стоянок вантажного автотранспорту, переробна промисловість, складське господарство тощо | 30,0  | 30,0  | 15,0  | 15,0 | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |
| 2 | А 2.1.1. Проведення заходів із створення індустріального парку                                                                                     | 0,0   | 0,0   |       |      | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |
| 3 | А 2.2.1. Стимулювання підприємств щодо відновлення птахівництва, тваринництва та виробництва біопалива                                             | 0,0   | 0,0   |       |      | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |
| 4 | А 2.3.1. Розвиток вітрової та сонячної енергетики                                                                                                  | 0,0   | 0,0   |       |      | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |
| 5 | А 2.4.1. Розвиток плодоовочівництва                                                                                                                | 0,0   | 0,0   |       |      | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |       |

|   |                                                                                                                 |       |       |       |       |     |  |  |       |      |      |         |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-----|--|--|-------|------|------|---------|
| 6 | А 3.1.1. Розроблення та затвердження Маркетингової стратегії Воскресенської селищної територіальної громади     | 0,0   | 0,0   |       |       | 0,0 |  |  | 0,0   |      |      |         |
| 7 | А 3.1.2. Створення промороликів про громаду                                                                     | 20,0  | 20,0  | 10,0  | 10,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |      |      |         |
| 8 | А 3.1.3. Встановлення інформаційних стендів у населених пунктах                                                 | 100,0 | 0,0   |       |       | 0,0 |  |  | 100,0 | 50,0 | 50,0 |         |
| 9 | А 3.2.2. Розроблення та оновлення інвестиційного паспорта громади                                               | 50,0  | 50,0  | 25,0  | 25,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |      |      |         |
| 7 | <b>Програма підвищення енергоефективності та енергозбереження Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр.</b> |       |       |       |       |     |  |  |       |      |      | 3 239,0 |
| 1 | Б 2.1.2. Проведення заходів з енергоефективності та енергозбереження комунальних закладів                       | 200,0 | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0   |      |      |         |
| 2 | Б 2.2.1. Проведення заходів з модернізації вуличного освітлення                                                 | 50,0  | 50,0  | 30,0  | 20,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |      |      |         |
| 3 | Б 2.2.2. Впровадження альтернативного опалення                                                                  | 200,0 | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0   |      |      |         |

|    |                                                                                                                             |          |         |         |         |          |          |          |     |  |  |           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|---------|----------|----------|----------|-----|--|--|-----------|
| 4  | Б 2.2.3. Встановлення сонячних панелей в комунальних установах, свердловинах, вуличному освітленні тощо                     | 2 789,0  | 500,0   | 100,0   | 400,0   | 2 289,0  | 843,0    | 1 446,0  | 0,0 |  |  |           |
| 8  | <b>Програми підтримки військових частин Збройних Сил України Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр.</b>              |          |         |         |         |          |          |          |     |  |  | 2 000,0   |
| 1  | Г 1.3.2. Підтримка Збройних Сил України                                                                                     | 2 000,0  | 2 000,0 | 1 000,0 | 1 000,0 | 0,0      |          |          | 0,0 |  |  |           |
| 9  | <b>Місцева цільова програма фінансової підтримки комунальних підприємств Воскресенської селищної ради на 2025-2027 роки</b> |          |         |         |         |          |          |          |     |  |  | 1 000,0   |
| 1  | Б 1.1.3. Фінансова підтримка комунальних підприємств Воскресенської селищної ради                                           | 1 000,0  | 1 000,0 | 500,0   | 500,0   | 0,0      |          |          | 0,0 |  |  |           |
| 10 | <b>Програма розвитку освіти Воскресенської селищної ради</b>                                                                |          |         |         |         |          |          |          |     |  |  | 156 986,0 |
| 1  | Б 3.1.1. Реконструкція, модернізація, нове будівництво, капітальні, поточні ремонти закладів освіти, зокрема харчоблоків    | 48 316,0 | 0,0     |         |         | 48 316,0 | 23 964,0 | 24 352,0 | 0,0 |  |  |           |

|   |                                                                                                                                                        |          |       |       |       |          |          |          |          |          |  |  |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------|-------|----------|----------|----------|----------|----------|--|--|
| 2 | Б 3.1.2. Реконструкція, нове будівництво, капітальні, поточні ремонти захисних споруд цивільного захисту (укриттів)                                    | 95 780,0 | 0,0   |       |       | 65 780,0 | 32 890,0 | 32 890,0 | 30 000,0 | 30 000,0 |  |  |
| 3 | Б 3.1.3. Встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу, обробка дерев'яних конструкцій, встановлення блискавкозахисту | 10 400,0 | 400,0 | 400,0 |       | 10 000,0 | 5 000,0  | 5 000,0  | 0,0      |          |  |  |
| 4 | Б 3.1.5. Оновлення й осучаснення матеріально-технічного забезпечення і навчального обладнання                                                          | 1 210,0  | 110,0 | 50,0  | 60,0  | 1 100,0  | 500,0    | 600,0    | 0,0      |          |  |  |
| 5 | Б 3.1.6. Створення КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників»                                                                           | 0,0      | 0,0   |       |       | 0,0      |          |          | 0,0      |          |  |  |
| 6 | Б 3.1.7. Організація роботи пришкільних та мовних таборів                                                                                              | 80,0     | 80,0  | 30,0  | 50,0  | 0,0      |          |          | 0,0      |          |  |  |
| 7 | Б 3.1.8. Підвищення рівня безпеки перебування учасників освітнього процесу в закладах освіти та поряд з ним                                            | 1 200,0  | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 1 000,0  | 500,0    | 500,0    | 0,0      |          |  |  |

|    |                                                                                                                  |              |              |       |       |              |      |      |            |  |  |                |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|-------|-------|--------------|------|------|------------|--|--|----------------|
| 11 | <b>Програма розвитку культури<br/>Воскресенської селищної ради<br/>на 2026 рік (нова редакція)</b>               |              |              |       |       |              |      |      |            |  |  | <b>1 940,0</b> |
| 1  | Б 3.2.1. Нове будівництво,<br>реконструкція, капітальні,<br>поточні ремонти бібліотек                            | <b>400,0</b> | <b>400,0</b> | 200,0 | 200,0 | <b>0,0</b>   |      |      | <b>0,0</b> |  |  |                |
| 2  | Б 3.2.2. Оновлення книжкового<br>фонду                                                                           | <b>200,0</b> | <b>100,0</b> | 50,0  | 50,0  | <b>100,0</b> | 50,0 | 50,0 | <b>0,0</b> |  |  |                |
| 3  | Б 3.2.3. Оновлення й осучаснення<br>матеріально-технічного<br>забезпечення та обладнання<br>бібліотек            | <b>40,0</b>  | <b>40,0</b>  | 20,0  | 20,0  | <b>0,0</b>   |      |      | <b>0,0</b> |  |  |                |
| 4  | Б 3.2.4. Підвищення<br>згуртованості громади через<br>роботу центрів громадської<br>активності на базі бібліотек | <b>0,0</b>   | <b>0,0</b>   |       |       | <b>0,0</b>   |      |      | <b>0,0</b> |  |  |                |
| 5  | Б 3.5.1. Нове будівництво,<br>реконструкція, капітальні,<br>поточні ремонти закладів<br>культури                 | <b>200,0</b> | <b>200,0</b> | 100,0 | 100,0 | <b>0,0</b>   |      |      | <b>0,0</b> |  |  |                |

|    |                                                                                                                           |         |         |         |         |         |         |         |       |       |       |         |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-------|-------|-------|---------|
| 6  | Б 3.5.2. Нове будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти захисних споруд цивільного захисту (укриттів)       | 400,0   | 200,0   | 100,0   | 100,0   | 0,0     |         |         | 200,0 | 100,0 | 100,0 |         |
| 7  | Б 3.5.3. Оновлення й осучаснення матеріально-технічного забезпечення і обладнання в закладах культури                     | 400,0   | 200,0   | 100,0   | 100,0   | 0,0     |         |         | 200,0 | 100,0 | 100,0 |         |
| 8  | Б 3.5.4. Проведення фестивалів, виставок, ярмарків тощо                                                                   | 200,0   | 200,0   | 100,0   | 100,0   | 0,0     |         |         | 0,0   |       |       |         |
| 9  | Б 3.5.5. Створення осередків національної ідентичності (етноцентрів, козацького осередку, музеїв тощо)                    | 100,0   | 100,0   | 50,0    | 50,0    | 0,0     |         |         | 0,0   |       |       |         |
| 12 | <b>Цільова соціальна програма «Шкільний автобус на 2024-2027 роки (нова редакція)»</b>                                    |         |         |         |         |         |         |         |       |       |       | 6 860,0 |
| 1  | Б 3.1.4. Придбання шкільних автобусів                                                                                     | 6 860,0 | 3 430,0 | 1 715,0 | 1 715,0 | 3 430,0 | 1 715,0 | 1 715,0 | 0,0   |       |       |         |
| 13 | <b>Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Воскресенської територіальної громади на 2025-2026 роки</b> |         |         |         |         |         |         |         |       |       |       | 1 860,0 |

|   |                                                                                                                                                                                                                             |       |       |       |       |     |  |  |       |       |       |  |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-----|--|--|-------|-------|-------|--|
| 1 | Б 3.6.1. Будівництво, реконструкція, капітальні, поточні ремонти спортивних об'єктів                                                                                                                                        | 800,0 | 400,0 | 200,0 | 200,0 | 0,0 |  |  | 400,0 | 200,0 | 200,0 |  |
| 2 | Б 3.6.2. Збереження існуючих спортивних об'єктів громади: забезпечення необхідним спортивним, технічним та господарським інвентарем (спортивний інвентар, лавки і сидіння, будівельні і господарські матеріали, фарба тощо) | 400,0 | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 200,0 | 100,0 | 100,0 |  |
| 3 | Б 3.6.3. Інвентаризація та паспортизація спортивної інфраструктури                                                                                                                                                          | 30,0  | 30,0  | 10,0  | 20,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |       |       |  |
| 4 | Б 3.6.4. Інвентаризація та паспортизація дитячих майданчиків                                                                                                                                                                | 30,0  | 30,0  | 10,0  | 20,0  | 0,0 |  |  | 0,0   |       |       |  |
| 5 | Б 3.6.5. Забезпечення проведення спортивних заходів та змагань з баскетболу, волейболу, футболу, чирлідінгу, спортивного орієнтування, регбі, гандболу тощо                                                                 | 200,0 | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0   |       |       |  |
| 6 | Б 3.6.6. Забезпечення інвентарем та спортивною формою                                                                                                                                                                       | 400,0 | 200,0 | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 200,0 | 100,0 | 100,0 |  |

|    |                                                                                                                                                                                                       |         |         |       |       |     |  |  |     |  |  |         |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------|-------|-----|--|--|-----|--|--|---------|
| 14 | <i>Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на території Воскресенської селищної ради на 2026-2027 рр.</i> |         |         |       |       |     |  |  |     |  |  | 32,0    |
| 1  | Б 3.3.3. Підтримка дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування                                                                                                                          | 32,0    | 32,0    | 16,0  | 16,0  | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |         |
| 15 | <i>Програма «Творча обдарованість Воскресеницини»</i>                                                                                                                                                 |         |         |       |       |     |  |  |     |  |  | 200,0   |
| 1  | Б 3.1.9. Розробка системи матеріального та морального заохочення обдарованої молоді, здобувачів освіти та педагогів                                                                                   | 200,0   | 200,0   | 100,0 | 100,0 | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |         |
| 16 | <i>Програма "Турбота" по поліпшенню соціального захисту громадян на 2026-2027 рр.</i>                                                                                                                 |         |         |       |       |     |  |  |     |  |  | 1 200,0 |
| 1  | Б 3.3.6. Допомога особам, що перебувають у складних життєвих обставинах та іншим категоріям громадян                                                                                                  | 1 200,0 | 1 200,0 | 600,0 | 600,0 | 0,0 |  |  | 0,0 |  |  |         |

|                                                                                                                                                                |                  |                 |                 |                |                  |                 |                 |                 |                 |                |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|-----------------|----------------|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|------------------|
| <b>РАЗОМ за Планом заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027рр.</b> | <b>225 010,0</b> | <b>22 225,0</b> | <b>12 246,0</b> | <b>9 979,0</b> | <b>152 315,0</b> | <b>85 762,0</b> | <b>66 553,0</b> | <b>50 470,0</b> | <b>46 150,0</b> | <b>4 320,0</b> | <b>225 010,0</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|-----------------|----------------|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|------------------|

Підсумовуючи викладене вище, орієнтовна сума фінансування Плану заходів 2026-2027 рр. становить 225,010 тис. грн:

- місцевий бюджет – **22 225,0** тис. грн (10%);
- державний бюджет – **152 315,0** тис. грн (67,6%);
- інші джерела – **50 470,0** тис. грн (22,4 %).

**ПЕРЕЛІК**  
**організаційних заходів Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації**  
**Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-2027 рр.**

| № | Оперативна ціль, на досягнення якої спрямований проєкт                                                             | Завдання Стратегії                                        | Захід                                                                                                                                                                                                                       | Період реалізації проєкту місцевого (регіонального) розвитку | Відповідальний за виконання                               | Індикатори (показники) результативності                                      |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <b><u>Оперативна ціль</u></b><br><b><u>A1</u></b><br><b>Використання транзитно-логістичних можливостей громади</b> | А 1.1. Проведення інвентаризації земельного фонду громади | Розроблення документації з інвентаризації, розроблення та затвердження документації із встановлення меж, розроблення та затвердження Комплексного плану просторового розвитку, проведення земельних торгів у формі аукціону | 2026-2027                                                    | Відділ земельних відносин                                 | Розроблено/не розроблено                                                     |
| 2 |                                                                                                                    | А 1.2. Формування інвестиційних пропозицій                | Визначення перспективних земельних ділянок, формування інвестиційних пропозицій, оприлюднення пропозицій на офіційному сайті, різних платформах, створення сприятливих умов для інвесторів                                  | 2026-2027                                                    | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Кількість нових підприємств, од.,<br>Кількість інвестиційних пропозицій, од. |
| 3 | <b><u>Оперативна ціль</u></b><br><b><u>A2</u></b><br><b>Стимулювання розвитку підприємницької активності</b>       | А 2.1. Створення індустріального парку                    | Створення робочої групи, розроблення концепції, проведення конкурсу з вибору керуючої компанії, укладення договору                                                                                                          | 2026-2027                                                    | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Створено/не створено                                                         |

|   |  |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                                           |                                                   |
|---|--|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 4 |  | А 2.2. Стимулювання підприємств з виробництва біопалива  | Проведення інформаційних заходів із здійснення птахівництва, тваринництва та виробництва біопалива, формування інвестиційних пропозицій, оприлюднення пропозицій на офіційному сайті, різних платформах, створення сприятливих умов для інвесторів | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Кількість нових підприємств, од.                  |
| 5 |  | А 2.3. Розвиток вітряної та сонячної енергетики          | Відновлення роботи з інвесторами щодо розвитку вітряної та сонячної енергетики, формування інвестиційних пропозицій, оприлюднення пропозицій на офіційному сайті, різних платформах, створення сприятливих умов для інвесторів                     | 2026-2027 | Відділ земельних відносин                                 | Кількість нових підприємств, од., потужність, МВт |
| 6 |  | А 2.4. Розвиток плодоовочівництва з подальшою переробкою | Моніторинг та визначення пропозицій ГО, науковців, підприємців, лекторів щодо надання інформації стосовно нових технологій та новітніх форм вирощування сільськогосподарської продукції                                                            | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Кількість нових підприємств, од.                  |

|    |                                                                                                       |                                                                |                                                                                                                                                                              |           |                                                           |                                                                                                                  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7  | <b>Оперативна ціль<br/>А3<br/>Територіальний маркетинг та залучення інвестицій</b>                    | А 3.1. Створення Маркетингової стратегії громади               | Створення робочої групи, розроблення Маркетингової стратегії, проведення громадських слухань, створення промороликів, встановлення інформаційних стендів у населених пунктах | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Затверджено/не затверджено                                                                                       |
| 8  |                                                                                                       | А 3.2. Розробка Програми залучення інвестицій на 2023-2025 рр. | Розроблення та затвердження Програми залучення інвестицій Воскресенської селищної ради. Оновлення інвестиційного паспорту                                                    | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Розроблено/не розроблено                                                                                         |
| 9  | <b>Оперативна ціль<br/>Б1<br/>Покращення комунальної інфраструктури та надання комунальних послуг</b> | Б 1.1. Модернізація існуючих КП                                | Створення єдиного комунального підприємства, визначення напрямків розвитку, розширення кількості комунальних послуг. Фінансова підтримка комунальних підприємств             | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                | Створено/не створено, кількість нових послуг, од.                                                                |
| 10 |                                                                                                       | Б 1.2. Покращення якості питної води                           | Встановлення, ремонт та обслуговування систем з очищення води в комунальних закладах, громаді                                                                                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                | Частка комунальних закладів, обладнаних системами очищення води, %, кількість встановлених систем в громаді, од. |

|    |                                                                                                           |                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |                            |                                                                                                                                           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 11 |                                                                                                           | Б 1.3. Реконструкція мереж водопостачання та водовідведення     | Заміна та ремонт башт Рожновського, мереж водопостачання, водовідведення, електричних мереж, придбання обладнання, поповнення парку комунальної та спеціальної техніки, інвентаризація криниць загального користування. Створення транспортних дільниць (гаражів) | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість оновлених башт Рожновського, од., відновлено мереж водопостачання, км, кількість нової техніки, од.                             |
| 12 |                                                                                                           | Б 1.4. Розвиток комунальної інфраструктури громади              | Проведення капітальних та поточних ремонтів об'єктів комунальної власності (зокрема, відновлення пошкоджених внаслідок бойових дій)                                                                                                                               | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість відновлених закладів, од., протяжність збудованих мереж вуличного освітлення, км, обсяг коштів, на реалізацію заходів, тис. грн |
| 13 |                                                                                                           | Б 1.5. Розробка детальних планів для будівництва нових кладовищ | Розроблення детальних планів для облаштування нових кладовищ                                                                                                                                                                                                      | 2026-2027 | Відділ земельних відносин  | Кількість, од.                                                                                                                            |
| 14 | <b>Оперативна ціль<br/>Б2 Підвищення енергоефективності інфраструктури громади та якісний благоустрій</b> | Б 2.1. Створення системи енергетичного менеджменту              | Створення системи енергетичного менеджменту, планів діяльності систем енергетичного менеджменту, проведення заходів з енергоефективності та енергозбереження комунальних закладів                                                                                 | 2026      | Воскресенська селищна рада | Створено / не створено                                                                                                                    |

|    |                                                                                                                                                   |                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |                                           |                                                                                                           |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15 |                                                                                                                                                   | Б 2.2. Впровадження в межах громади інноваційних технологій | Проведення заходів з модернізації вуличного освітлення, впровадження альтернативного опалення, встановлення сонячних станцій.<br>Діджиталізація                                                                                                                                                                  | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Впроваджено / не впроваджено                                                                              |
| 16 |                                                                                                                                                   | Б 2.3. Покращення благоустрою                               | Розроблення ПКД та реалізація проєктів з ремонту комунальних доріг, облаштування тротуарних доріжок, створення паркових зон та місць відпочинку, очищення русла річки Інгул, проведення тендерних процедур, укладення договорів на виконання робіт, введення в експлуатацію                                      | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Відремонтовано доріг, кв. м, відновлено тротуарів, пог. м, створено місць відпочинку, парків, од.         |
| 17 | <b><u>Оперативна ціль Б3</u> Забезпечення доступу до якісних послуг у сфері освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та спорту</b> | Б 3.1. Відновлення та розвиток закладів освіти              | Розроблення ПКД для ремонту закладів освіти, будівництва та ремонту ЗС ЦЗ, встановлення автоматичної пожежної сигналізації, укладення договорів на виконання будівельних робіт, оновлення матеріально-технічної бази, створення умов для відновлення безпечного освітнього процесу. Придбання шкільних автобусів | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Відновлено освітніх закладів од., придбано шкільних автобусів, од., встановлено пожежну сигналізацію, од. |

|    |  |                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                                           |                                                                                                                                              |
|----|--|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 18 |  | Б 3.2. Розвиток бібліотечної системи                                 | Проведення ремонтних робіт, оновлення матеріально-технічної бази, оновлення книжкового фонду, активація роботи центрів громадської активності                                                                                                                      | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту                 | Кількість відремонтованих бібліотек, од., кількість нових книг, од. кількість відвідувачів центрів громадської активності, осіб              |
| 19 |  | Б 3.3. Вдосконалення системи надання соціальних послуг               | Проведення заходів з облаштування «Прозорого соціального офісу», надання допомоги в межах програми "Турбота", створення безбар'єрного середовища, придбання спецтранспорту, створення ветеранських просторів, допомога вразливим верствам населення                | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Відремонтовано будівлю для розташування «Прозорого соціального офісу», од., встановлено пандусів, од., Кількість ветеранських просторів, од. |
| 20 |  | Б 3.4. Забезпечення доступної та якісної первинної медичної допомоги | Створення медичної комунальної установи, заходи з ремонту медичних установ, розроблення інвестиційної пропозиції щодо створення реабілітаційного центру, оприлюднення пропозицій на офіційному сайті, різних платформах, створення сприятливих умов для інвесторів | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                | Створено КП / не створено,<br><br>створено реабілітаційний центр / не створено                                                               |

|    |  |                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                      |           |                                           |                                                                                                                                                          |
|----|--|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 21 |  | Б 3.5. Популяризація місцевої культури та традицій | Здійснення заходів з ремонту закладів культури, будівництва та ремонту ЗС ЦЗ, укладення договорів на виконання будівельних робіт, оновлення матеріально-технічної бази, проведення культурних заходів, створення осередків національної ідентичності | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення, осіб, обсяг коштів, на реалізацію заходів, тис. грн                                      |
| 22 |  | Б 3.6. Розвиток спорту                             | Здійснення заходів з ремонту спортивних об'єктів, інвентаризація спортивної інфраструктури, дитячих майданчиків, проведення спортивних заходів, забезпечення інвентарем                                                                              | 2026-2027 | Відділ освіти, культури, молоді та спорту | Кількість проведених ремонтів спортивних об'єктів, од., кількість паспортизованих спортивних об'єктів, од., кількість проведених спортивних заходів, од. |
| 23 |  | Б 3.7. Сприяння інтеграції ВПО в громаді           | Реєстрація ВПО, допомога в адаптації у нових умовах (працевлаштуванні, наданні освітніх послуг тощо)                                                                                                                                                 | 2026-2027 | Відділ соціального захисту населення      | Планове охоплення населення (ч/ж), осіб                                                                                                                  |

|    |                                                                                                                          |                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                      |           |                            |                                                                                                  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 24 | <b>Оперативна ціль<br/>Б4 Формування довіри та покращення рівня комунікації між мешканцями населених пунктів громади</b> | Б 4.1. Забезпечення доступу до послуг, що надаються територіальними органами державної влади та іншим | Моніторинг державних послуг, які необхідні мешканцям громади, сприяння працівникам державної влади у наданні послуг на території громади. Збільшення кількості адміністративних послуг ЦНАП          | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість державних послуг, од., планове охоплення населення (ч/ж), осіб                         |
| 25 |                                                                                                                          | Б 4.2. Координація надання послуг громадськими організаціями, фондами                                 | Сприяння представникам громадських організацій, благодійних фондів у проведенні заходів, акцій на території громади, укладення меморандумів, реалізація проєктів за рахунок благодійних фондів та ГО | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення, осіб                             |
| 26 |                                                                                                                          | Б 4.3. Залучення мешканців громади до місцевих ініціатив                                              | Організація заходів - консультацій, опитувань, громадських слухань для врахування думки мешканців і мешканок тощо                                                                                    | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення, осіб                             |
| 27 | <b>Оперативна ціль<br/>В1 Екологічне (органічне) землеробство</b>                                                        | В 1.1. Просвітницька робота на користь органічної продукції                                           | Проведення інформаційних заходів з популяризації органічного землеробства, популяризація еко-стартапів                                                                                               | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення, осіб                             |
| 28 | <b>Оперативна ціль<br/>В2 Створення системи управління відходами</b>                                                     | В 2.1. Вдосконалення системи сортування ТПВ                                                           | Розширення переліку сортового сміття, придбання контейнерів для сортування, для ТПВ, ліквідація сміттєзвалищ. Розроблення Плану поводження з відходами                                               | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість нових контейнерів, од., кількість населених пунктів, охоплених сортуванням сміття, од. |

|    |                                                                                                                                                     |                                                                                                     |                                                                                                                                                                             |           |                                                           |                                                                            |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 29 | <b>Оперативна ціль<br/>ВЗ Формування<br/>системи екологічно<br/>відповідального<br/>ставлення<br/>мешканців до<br/>навколишнього<br/>середовища</b> | В 3.1. Розробка Програми охорони навколишнього середовища на 2023-2025 рр.                          | Розроблення та затвердження Програми охорони навколишнього природного середовища Воскресенської селищної ради, проведення тематичних тренінгів фахівцями з охорони довкілля | 2026      | Відділ земельних відносин                                 | Затверджено / не затверджено                                               |
| 30 |                                                                                                                                                     | В 3.2. Систематичне проведення просвітницьких заходів з формування екологічної свідомості мешканців | Моніторинг та визначення пропозицій ГО, науковців, підприємців, лекторів щодо формування екологічної свідомості мешканців громади, проведення семінарів та тренінгів        | 2026-2027 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення (ч/ж), осіб |
| 31 |                                                                                                                                                     | В 3.3. Створення системи контролю у сфері благоустрою                                               | Здійснення контролю за дотриманням Правил благоустрою                                                                                                                       | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                | Кількість заходів щодо дотримання Правил благоустрою, од.                  |
| 32 |                                                                                                                                                     | В 3.4. Вжиття заходів щодо охорони водних біоресурсів та водойм                                     | Проведення рейдів з метою збереження біоресурсів, залучення екологічної інспекції для проведення заходів, організація заходів із зариблення річки Інгул                     | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                                | Кількість проведених заходів, од.                                          |

|    |                                                                            |                                                                         |                                                                                                                                                                                                     |           |                            |                                                                                                                   |
|----|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 33 |                                                                            | В 3.5. Відновлення «зеленого» фонду громади                             | Організація акцій з прибирання території громади, створення нових локацій, висадження дерев, кущів та квітів                                                                                        | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення, осіб, кількість висаджених дерев, од., кущів, од. |
| 34 | <b>Оперативна ціль<br/>Г1 Убезпечення мешканців від військової агресії</b> | Г 1.1. Нарощування фонду захисних споруд цивільного захисту             | Розроблення ПКД для будівництва та ремонту ЗС ЦЗ, укладення договорів на виконання будівельних робіт, введення в експлуатацію                                                                       | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість приведених у готовність ЗС ЦЗ, од., частка облаштованих ЗСЦЗ                                            |
| 35 |                                                                            | Г 1.2. Створення системи оповіщення в кожному населеному пункті громади | Придбання та встановлення на території громади системи оповіщення (МАСЦО)                                                                                                                           | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість встановлених блоків трансляції, од., частка охопленої території, %                                      |
| 36 |                                                                            | Г 1.3. Запровадження Днів цивільного захисту (навчання, тренінги)       | Проведення Днів цивільного захисту, розроблення графіку проведення заходів, оприлюднення інформації на офіційному вебсайті, соціальних мережах, залучення мешканців. Підтримка Збройних Сил України | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість проведених заходів, од., планове охоплення населення (ч/ж), осіб                                        |
| 37 | <b>Оперативна ціль<br/>Г2 Забезпечення продовольчої безпеки (на час</b>    | Г 2.1. Створення системи сортування та зберігання гуманітарної допомоги | Проведення обліку та розподілу гуманітарної допомоги                                                                                                                                                | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість договорів, од.                                                                                          |

|    |                                                                                |                                                                                 |                                                                                                                                    |           |                                           |                                                                                                             |
|----|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 38 | <b><u>воєнного стану)</u></b>                                                  | Г 2.2. Забезпечення резервних фондів закладами охорони здоров'я, аграріями тощо | Моніторинг установ, укладення договорів з аграріями, медичними закладами                                                           | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість договорів, од.                                                                                    |
| 39 | <b><u>Оперативна ціль</u><br/><u>Г3</u> Забезпечення інформаційної безпеки</b> | Г 3.1. Формування єдиної інформаційної політики                                 | Створення "гарячої лінії", забезпечення сталого функціонування чат-боту. Забезпечення заходів з кібербезпеки та захисту інформації | 2026-2027 | Відділ загальної та організаційної роботи | Створено/не створено                                                                                        |
| 40 | <b><u>Оперативна ціль</u><br/><u>Г4</u> Забезпечення громадської безпеки</b>   | Г 4.1. Реалізація проєкту «Поліцейський офіцер громади»                         | Здійснення заходів з підвищення рівня безпеки та правопорядку у громаді                                                            | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Реалізовано/не реалізовано                                                                                  |
| 41 |                                                                                | Г 4.2. Встановлення системи відео та фото фіксації порушень в межах громади     | Розроблення проєкту (проєктів) з встановлення відеонагляду установах, на території громади                                         | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Кількість встановлених відеокамер, од., кількість облаштованих закладів, од., частка охопленої території, % |
| 42 |                                                                                | Г 4.3. Створення пішохідної безпеки в населених пунктах громади                 | Розроблення та впровадження заходів із забезпечення пішохідної безпеки                                                             | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада                | Розроблено/не розроблено                                                                                    |

|    |  |                                              |                                                                                                                                                                                                                                              |           |                            |                                                                     |
|----|--|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 43 |  | Г 4.4. Облаштування системи пожежної безпеки | Придбання пожежного автомобіля та обладнання, забезпечення пожежним депо КЗ «Місцева пожежна охорона». Розроблення ПКД щодо встановлення автоматичної системи пожежної сигналізації у комунальних закладах. Наповнення матеріального резерву | 2026-2027 | Воскресенська селищна рада | Кількість встановлених систем, од., частка облаштованих закладів, % |
|----|--|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------|

## СИСТЕМА ПОКАЗНИКІВ ДЛЯ МОНІТОРИНГУ

| № | Стратегічна ціль                                    | Оперативна ціль                                           | Показник                                                                | Одиниця вимірювання | Базове значення 01.01.2026 | Проміжне значення 01.01.2027 | Цільове значення 2026-2027 | Джерело даних                                             |
|---|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 1 | А.<br>Прискорення та подальший економічний розвиток | А 1.1. Проведення інвентаризації земельного фонду громади | Проведено інвентаризацію земель/не проведено                            | од.                 | 0                          | 1                            | 1                          | Відділ земельних відносин                                 |
|   |                                                     |                                                           | Встановлено межі Воскресенської територіальної громади / не встановлено | од.                 | 0                          | 1                            | 1                          | Відділ земельних відносин                                 |
|   |                                                     |                                                           | Розроблено Комплексний план просторового розвитку/не розроблено         | од.                 | 0                          | 1                            | 1                          | Відділ земельних відносин                                 |
|   |                                                     |                                                           | Кількість ділянок під розширення меж населених пунктів                  | од.                 | 0                          | 1                            | 2                          | Відділ земельних відносин                                 |
| 2 | А.<br>Прискорення та подальший економічний розвиток | А 1.2. Формування інвестиційних пропозицій                | Кількість нових підприємств                                             | од.                 | 1                          | 2                            | 3                          | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |
| 3 |                                                     | А 2.1. Створення індустріального парку                    | Створено/не створено                                                    | од.                 | 0                          | 0                            | 1                          | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |

|   |              |                                                                |                                                     |     |       |       |       |                                                                                      |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 4 |              | А 2.2. Стимулювання підприємств з виробництва біопалива        | Кількість нових підприємств                         | од. | 0     | 0     | 1     | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку                            |
| 5 |              | А 2.3. Розвиток вітряної /сонячної енергетики                  | Кількість нових підприємств                         | од. | 0 / 2 | 1 / 2 | 1 / 3 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку                            |
|   |              |                                                                | Потужність                                          | МВт | 24,5  | 35    | 50    |                                                                                      |
| 6 |              | А 2.4. Розвиток плодоовочівництва з подальшою переробкою       | Кількість нових підприємств                         | од. | 1     | 2     | 2     | Відділ земельних відносин / Відділ ЖКГ інвестицій та соціально-економічного розвитку |
| 7 |              | А 3.1. Створення Маркетингової стратегії громади               | Затверджено / не затверджено                        | од. | 0     | 1     | 1     | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку                            |
|   |              |                                                                | Кількість промороликів про громаду                  | од. | 0     | 2     | 3     |                                                                                      |
|   |              |                                                                | Кількість інформаційних стендів                     | од. | 0     | 3     | 5     |                                                                                      |
| 8 |              | А 3.2. Розробка Програми залучення інвестицій на 2023-2025 рр. | Затверджено / не затверджено                        | од. | 0     | 1     | 1     | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку                            |
|   |              |                                                                | Кількість інвестиційних пропозицій                  | од. | 3     | 4     | 4     |                                                                                      |
| 9 | Б. Підвищенн | Б 1.1. Модернізація                                            | Створено єдине комунальне підприємство /не створено | од. | 0     | 0     | 1     | Відділ ЖКГ, інвестицій та                                                            |

|    |                                                  |                                                                 |                                                                 |          |    |      |      |                                                                         |
|----|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|----|------|------|-------------------------------------------------------------------------|
|    | я якості життя та формування згуртованої громади | існуючих КП                                                     | Кількість нових комунальних послуг                              | од.      | 6  | 8    | 10   | соціально-економічного розвитку                                         |
|    |                                                  |                                                                 | Обсяг фінансової допомоги                                       | тис. грн | 0  | 4500 | 5000 |                                                                         |
| 10 |                                                  | Б 1.2. Покращення якості питної води                            | Частка комунальних закладів, обладнаних системами очищення води | %        | 50 | 75   | 100  | Воскресенська селищна рада / КП "ЖКП "Калина" / КП "Воскресенський ККП" |
|    |                                                  |                                                                 | Кількість встановлених систем у громаді                         | од.      | 3  | 4    | 5    |                                                                         |
| 11 |                                                  | Б 1.3. Реконструкція мереж водопостачання та водовідведення     | Кількість оновлених башт Рожновського                           | од.      | 4  | 7    | 9    | Воскресенська селищна рада / ЖКП «Калина» / Воскресенський ККП          |
|    |                                                  |                                                                 | Відновлено водогонів                                            | км       | 7  | 15   | 20   |                                                                         |
|    |                                                  |                                                                 | Кількість нової комунальної техніки                             | од.      | 0  | 1    | 2    |                                                                         |
|    |                                                  |                                                                 | Кількість створених транспортних ділянок                        | од.      | 0  | 1    | 2    |                                                                         |
|    |                                                  |                                                                 | Кількість криниць загального користування                       | од.      | 0  | 10   | 20   |                                                                         |
| 12 |                                                  | Б 1.4. Розвиток комунальної інфраструктури громади              | Кількість нових (відновлених) об'єктів                          | од.      | 0  | 2    | 3    | Воскресенська селищна рада                                              |
| 13 |                                                  | Б 1.5. Розробка детальних планів для будівництва нових кладовищ | Кількість детальних планів нових кладовищ                       | од.      | 0  | 1    | 2    | Воскресенська селищна рада                                              |
| 14 | Б. Підвищення якості                             | Б 2.1. Створення системи енергетичного                          | Створено систему енергетичного менеджменту / не створено        | од.      | 0  | 1    | 1    | Воскресенська селищна рада                                              |

|    |                                         |                                                             |                                                                                     |       |    |     |      |                                 |
|----|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|------|---------------------------------|
|    | життя та формування згуртованої громади | менеджменту                                                 | Кількість заходів з енергоефективності                                              | од.   | 0  | 5   | 10   | Воскресенська селищна рада      |
| 15 |                                         | Б 2.2. Впровадження в межах громади інноваційних технологій | Кількість модернізованих світлоточок                                                | од.   | 0  | 1   | 3    | Воскресенська селищна рада      |
|    |                                         |                                                             | Кількість модернізованих котелень                                                   | од.   | 11 | 12  | 13   |                                 |
|    |                                         |                                                             | Частка обладнаних установ                                                           | %     | 58 | 63  | 70   |                                 |
|    |                                         |                                                             | Кількість нових локацій СЕС                                                         | од.   | 4  | 6   | 8    |                                 |
|    |                                         |                                                             | Загальна потужність                                                                 | кВт   | 0  | 50  | 70   |                                 |
|    |                                         |                                                             | Кількість заходів з цифрової грамотності                                            | од.   | 0  | 5   | 9    |                                 |
|    |                                         |                                                             | Кількість учасників                                                                 | осіб  | 0  | 50  | 90   |                                 |
| 16 |                                         | Б 2.3. Покращення благоустрою                               | Площа відремонтованих доріг                                                         | кв. м | 0  | 500 | 1000 | Воскресенська селищна рада      |
|    |                                         |                                                             | Площа відремонтованих тротуарних доріжок                                            | кв. м | 0  | 300 | 850  |                                 |
|    |                                         |                                                             | Кількість створених/відновлених місць відпочинку, паркових зон, дитячих майданчиків | од.   | 0  | 3   | 5    |                                 |
|    |                                         |                                                             | Довжина очищеного русла річки Інгул                                                 | п м   | 0  | 3   | 5    |                                 |
|    |                                         |                                                             | Кількість заходів з прибирання                                                      | од.   | 0  | 8   | 16   |                                 |
| 17 | Б. Підвищенн                            | Б 3.1. Відновлення та                                       | Кількість відремонтованих закладів освіти                                           | од.   | 0  | 3   | 6    | Відділ освіти, культури, молоді |

|    |                                                  |                                      |                                                                                                                 |      |       |       |       |                                           |
|----|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|-------|-------------------------------------------|
|    | я якості життя та формування згуртованої громади | розвиток закладів освіти             | Кількість приведених до норм НАССР харчоблоків                                                                  | од.  | 0     | 2     | 5     | та спорту                                 |
|    |                                                  |                                      | Кількість приведених у готовність захисних споруд цивільного захисту (укриттів)                                 | од.  | 5     | 9     | 11    |                                           |
|    |                                                  |                                      | Частка облаштованих ЗСЦЗ закладів освіти                                                                        | %    | 36    | 64    | 78    |                                           |
|    |                                                  |                                      | Кількість закладів освіти, обладнаних відповідно до норм пожежної безпеки                                       | од.  | 2     | 6     | 8     |                                           |
|    |                                                  |                                      | Кількість шкільних автобусів                                                                                    | од.  | 3     | 4     | 5     |                                           |
|    |                                                  |                                      | Кількість організованих таборів                                                                                 | од.  | 0     | 2     | 4     |                                           |
|    |                                                  |                                      | Охоплення дітей та підлітків                                                                                    | осіб | 0     | 30    | 60    |                                           |
|    |                                                  |                                      | Частка облаштованих металодетекторами (іншими засобами пропускового режиму) закладів загальної середньої освіти | %    | 0     | 4     | 5     |                                           |
|    |                                                  |                                      | Кількість осіб, які отримали винагороду                                                                         | осіб | 0     | 50    | 100   |                                           |
| 18 |                                                  | Б 3.2. Розвиток бібліотечної системи | Кількість відремонтованих бібліотек                                                                             | од.  | 0     | 1     | 2     | Відділ освіти, культури, молоді та спорту |
|    |                                                  |                                      | Кількість нових книг                                                                                            | од.  | 33645 | 34300 | 35300 |                                           |
|    |                                                  |                                      | Кількість відвідувачів центрів громадської активності на базі бібліотек                                         | осіб | 0     | 2800  | 6000  |                                           |

|    |                                                                        |                                                                         |                                                                                            |      |   |    |     |                            |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|----|-----|----------------------------|
| 19 | <b>Б.</b><br>Підвищення якості життя та формування згуртованої громади | Б 3.3.<br>Вдосконалення системи надання соціальних послуг               | Відремонтовано будівлю для розташування «Прозорого соціального офісу»                      | од.  | 0 | 1  | 1   | Воскресенська селищна рада |
|    |                                                                        |                                                                         | Встановлено пандусів                                                                       | од.  | 0 | 3  | 5   |                            |
|    |                                                                        |                                                                         | Створено безбар'єрних маршрутів                                                            | од.  | 0 | 3  | 5   |                            |
|    |                                                                        |                                                                         | Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, що отримали допомогу | осіб | 0 | 25 | 50  |                            |
|    |                                                                        |                                                                         | Кількість придбаного спецтранспорту для перевезення маломобільних груп населення           | од.  | 0 | 1  | 1   |                            |
|    |                                                                        |                                                                         | Кількість, ветеранських просторів                                                          | од.  | 0 | 2  | 5   |                            |
|    |                                                                        |                                                                         | Кількість СЖО та інших, що отримали допомогу                                               | од.  | 0 | 60 | 120 |                            |
| 20 | <b>Б.</b><br>Підвищення якості життя та формування згуртованої громади | Б 3.4.<br>Забезпечення доступної та якісної первинної медичної допомоги | Створено КП / не створено                                                                  | од.  | 0 | 1  | 1   | Воскресенська селищна рада |
|    |                                                                        |                                                                         | Кількість проведених ремонтів медичних закладів                                            | од.  | 0 | 1  | 2   |                            |
|    |                                                                        |                                                                         | Створено реабілітаційний центр / не створено                                               | од.  | 0 | 1  | 1   |                            |

|    |                                                                                     |                                                             |                                                                                 |          |    |       |       |                                                 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------|-------|-------------------------------------------------|
| 21 |                                                                                     | Б 3.5.<br>Популяризація<br>місцевої культури<br>та традицій | Кількість відремонтованих закладів культури                                     | од.      | 0  | 2     | 3     | Відділ освіти,<br>культури, молоді<br>та спорту |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість приведених у готовність захисних споруд цивільного захисту (укриттів) | од.      | 1  | 2     | 3     |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Частка облаштованих ЗСЦЗ закладів культури                                      | %        | 25 | 50    | 75    |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість проведених культурних заходів                                         | од.      | 0  | 750   | 1500  |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість відвідувачів                                                          | осіб     | 0  | 40000 | 80000 |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість осередків національної ідентичності                                   | осіб     | 0  | 1     | 2     |                                                 |
| 22 | Б.<br>Підвищенн<br>я якості<br>життя та<br>формуванн<br>я<br>згуртованої<br>громади | Б 3.6. Розвиток<br>спорту                                   | Кількість проведених ремонтів спортивних об'єктів                               | од.      | 0  | 2     | 4     | Відділ освіти,<br>культури, молоді<br>та спорту |
|    |                                                                                     |                                                             | Обсяг коштів для придбання спортивного інвентарю                                | тис. грн | 0  | 300   | 700   |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість паспортизованих спортивних об'єктів                                   | од.      | 0  | 5     | 10    |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість паспортизованих дитячих майданчиків                                   | од.      | 0  | 5     | 10    |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість проведених спортивних заходів та змагань                              | од.      | 0  | 50    | 110   |                                                 |
|    |                                                                                     |                                                             | Кількість учасників                                                             | осіб     | 0  | 1000  | 2200  |                                                 |

|    |                                                  |                                                                                                       |                                                                   |      |     |      |      |                                                           |
|----|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|-----|------|------|-----------------------------------------------------------|
| 23 |                                                  | Б 3.7. Сприяння інтеграції ВПО в громаді                                                              | Кількість ВПО, які отримали допомогу                              | осіб | 0   | 2000 | 5000 | Відділ соціального захисту населення                      |
| 24 |                                                  | Б 4.1. Забезпечення доступу до послуг, що надаються територіальними органами державної влади та іншим | Кількість державних послуг                                        | од.  | 1   | 2    | 3    | Відділ соціального захисту населення / відділ ЦНАП        |
|    |                                                  |                                                                                                       | Кількість адміністративних послуг                                 | од.  | 108 | 120  | 150  |                                                           |
|    |                                                  |                                                                                                       | Забезпечено ЦНАП транспортним засобом /не забезпечено             | од.  | 0   | 1    | 1    |                                                           |
| 25 |                                                  | Б 4.2. Координація надання послуг громадськими організаціями, фондами                                 | Кількість зустрічей з ГО, фондами                                 | од.  | 0   | 5    | 10   | Воскресенська селищна рада                                |
|    |                                                  |                                                                                                       | Кількість укладених меморандумів                                  | од.  | 0   | 3    | 7    |                                                           |
| 26 |                                                  | Б 4.3. Залучення мешканців громади до місцевих ініціатив                                              | Кількість проведених заходів                                      | од.  | 0   | 20   | 40   | Воскресенська селищна рада                                |
|    |                                                  |                                                                                                       | Кількість учасників місцевих ініціатив                            | осіб | 0   | 300  | 600  |                                                           |
|    |                                                  |                                                                                                       | Кількість толок                                                   | од.  | 0   | 20   | 40   |                                                           |
|    |                                                  |                                                                                                       | Кількість учасників толок                                         | осіб | 0   | 300  | 600  |                                                           |
| 27 | <b>В.</b><br>Збереження навколишнього середовища | В 1.2. Просвітницька робота на користь органічної продукції                                           | Кількість проведених заходів з популяризації органічної продукції | од.  | 0   | 2    | 5    | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |
|    |                                                  |                                                                                                       | Кількість учасників                                               | осіб | 0   | 20   | 50   |                                                           |

|    |                                                                                                     |                                                                  |      |   |     |     |                                                           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------|---|-----|-----|-----------------------------------------------------------|
| 28 | В 2.1. Вдосконалення системи сортування ТПВ                                                         | Кількість нових контейнерів                                      | од.  | 0 | 10  | 20  | Воскресенська селищна рада                                |
|    |                                                                                                     | Розроблено схему санітарного очищення/не розроблено              | од.  | 0 | 1   | 1   |                                                           |
| 29 | В 3.1. Розробка Програми охорони навколишнього середовища на 2023-2025 рр.                          | Затверджено/не затверджено                                       | од.  | 0 | 1   | 1   | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |
| 30 | В 3.2. Систематичне проведення просвітницьких заходів з формування екологічної свідомості мешканців | Кількість проведених заходів з формування екологічної свідомості | од.  | 0 | 5   | 10  | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |
|    |                                                                                                     | Кількість учасників                                              | осіб | 0 | 100 | 200 |                                                           |
| 31 | В 3.3. Створення системи контролю у сфері благоустрою                                               | Кількість заходів щодо дотримання Правил благоустрою             | од.  | 0 | 50  | 100 | Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку |
| 32 | В 3.4. Вжиття заходів щодо охорони водних                                                           | Кількість проведених заходів контролю за незаконною риболовлею   | од.  | 0 | 10  | 20  | Воскресенська селищна рада                                |

|    |                                           |                                                                         |                                                                                 |          |    |           |           |                            |
|----|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|-----------|----------------------------|
|    |                                           | біоресурсів та водойм                                                   | Кількість проведених заходів із зариблення річки Інгул                          | од.      | 0  | 1         | 2         |                            |
| 33 |                                           | В 3.5. Відновлення «зеленого» фонду громади                             | Кількість висаджених дерев та кущів                                             | од.      | 0  | 500       | 1000      | Воскресенська селищна рада |
| 34 | Г.<br>Ефективна система безпеки в громаді | Г 1.1. Нарощування фонду захисних споруд цивільного захисту             | Кількість приведених у готовність захисних споруд цивільного захисту (укриттів) | од.      | 6  | 11        | 14        | Воскресенська селищна рада |
|    |                                           |                                                                         | Частка облаштованих ЗСЦЗ                                                        | осіб     | 43 | 78        | 100       |                            |
| 35 |                                           | Г 1.2. Створення системи оповіщення в кожному населеному пункті громади | Встановлено МАСЦО / не встановлено                                              | од.      | 0  | 1         | 1         | Воскресенська селищна рада |
| 36 |                                           | Г 1.3. Запровадження Днів цивільного захисту (навчання, тренінги)       | Кількість проведених заходів                                                    | од.      | 0  | 5         | 10        | Воскресенська селищна рада |
|    |                                           |                                                                         | Кількість учасників                                                             | осіб     | 0  | 100       | 1000      |                            |
|    |                                           |                                                                         | Обсяг коштів на підтримку ЗСУ                                                   | тис. грн | 0  | 1 000 000 | 1 000 000 |                            |

|    |                                                                                 |                                                        |     |   |    |     |                                      |
|----|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|---|----|-----|--------------------------------------|
| 37 | Г 2.1. Створення системи сортування та зберігання гуманітарної допомоги         | Кількість заходів з розподілу гуманітарної допомоги    | од. | 0 | 3  | 5   | Відділ соціального захисту населення |
| 38 | Г 2.2. Забезпечення резервних фондів закладами охорони здоров'я, аграріями тощо | Кількість договорів                                    | од. | 0 | 3  | 5   | Відділ соціального захисту населення |
| 39 | Г 3.1. Формування єдиної інформаційної політики                                 | Створено «гарячу лінію»/не створено «гарячу лінію»     | од. | 0 | 1  | 1   | Воскресенська селищна рада           |
|    |                                                                                 | Створено чат-бот/не створено чат-бот                   | од. | 0 | 1  | 1   |                                      |
|    |                                                                                 | Кількість заходів з кібербезпеки та захисту інформації | од. | 0 | 5  | 10  |                                      |
| 40 | Г 4.1. Реалізація проекту «Поліцейський офіцер громади»                         | Кількість безпекових ініціатив                         | од. | 0 | 3  | 6   | ПОГ                                  |
|    |                                                                                 | Кількість профілактичних заходів                       | од. | 0 | 50 | 100 |                                      |
| 41 | Г 4.2. Встановлення системи відео та                                            | Кількість встановлених відеокамер                      | од. | 0 | 30 | 60  | Воскресенська селищна рада           |
|    |                                                                                 | Частка охопленої території                             | %   | 0 | 25 | 50  |                                      |

|    |  |                                                                 |                                                      |     |    |    |     |                            |
|----|--|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----|----|----|-----|----------------------------|
|    |  | фото фіксації порушень в межах громади                          | Частка комунальних закладів, охоплених відеонаглядом | %   | 0  | 50 | 80  |                            |
| 42 |  | Г 4.3. Створення пішохідної безпеки в населених пунктах громади | Кількість встановлених дорожніх знаків               | од. | 0  | 10 | 10  | Воскресенська селищна рада |
| 43 |  | Г 4.4. Облаштування системи пожежної безпеки                    | Придбано пожежний автомобіль/не придбано             | од. | 1  | 2  | 2   | Воскресенська селищна рада |
|    |  |                                                                 | Облаштовано будівлю для розташування пожежного депо  | од. | 0  | 1  | 1   |                            |
|    |  |                                                                 | Кількість встановлених систем пожежної сигналізації  | од. | 0  | 1  | 2   |                            |
|    |  |                                                                 | Відсоток наповнення матеріального резерву            | %   | 75 | 90 | 100 |                            |

Здійснювач повноважень  
селищного голови,  
секретар селищної ради

Аліна ОРЛОВА